



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2024 оны 06 сарын 13 өдөр

Дугаар 310

Улаанбаатар хот

Хөрөнгө балансаас балансад шилжүүлэх тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8 дахь хэсэг, 30 дугаар зүйлийн 2 дахь хэсэг, 31 дүгээр зүйлийн 1, 2, 3 дахь хэсэг, Засгийн газрын 2019 оны 168, 2022 оны 293 дугаар тогтоолын 3.4, 5.2 дахь заалт, 2023 оны 306 дугаар тогтоол, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан "Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам"-ын 5.1 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Сэлэнгэ аймгийн Мэргэжлийн сургалт үйлдвэрлэлийн төвийн эргэлтийн хөрөнгөд бүртгэлтэй, нийт 272,826,920.85 (хоёр зуун далан хоёр сая найман зуун хорин зургаан мянга есөн зуун хорин төгрөг наян таван мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ бүхий хөрөнгө, үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, 783 нэрийн, нийт 4,667,721,306.95 (дөрвөн тэрбум зургаан зуун жаран долоон сая долоон зуун хорин нэгэн мянга гурван зуун зургаан төгрөг ерэн таван мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, 1,258,764,212.30 (нэг тэрбум хоёр зуун тавин найман сая долоон зуун жаран дөрвөн мянга хоёр зуун арван хоёр төгрөг гучин мөнгө) төгрөгийн хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хөрөнгийг нэгдүгээр хавсралтад заасны дагуу Сэлэнгэ аймаг дахь Политехник коллежид балансаас балансад шилжүүлж, үндсэн болон эргэлтийн хөрөнгөд бүртгэхийг зөвшөөрсүгэй.

2.Сэлэнгэ аймгийн Шаамар сум дахь мэргэжлийн сургалт үйлдвэрлэлийн төвийн эргэлтийн хөрөнгөд бүртгэлтэй, нийт 130,077,233.72 (нэг зуун гучин сая далан долоон мянга хоёр зуун гучин гурван төгрөг далан хоёр мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ бүхий хөрөнгө, үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, 106 нэрийн, нийт 4,109,549,123.40 (дөрвөн тэрбум нэг зуун есөн сая таван зуун дөчин есөн мянга нэг зуун хорин гурван төгрөг дөчин мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, 1,122,722,722.23 (нэг тэрбум нэг зуун хорин хоёр сая долоон зуун хорин хоёр мянга долоон зуун хорин хоёр төгрөг хорин гурван мөнгө) төгрөгийн хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хөрөнгийг хоёрдугаар хавсралтад заасны дагуу Сэлэнгэ аймаг дахь Политехник коллежид балансаас балансад шилжүүлж, үндсэн болон эргэлтийн хөрөнгөд бүртгэхийг зөвшөөрсүгэй.

3.Боловсрол, шинжлэх ухааны яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Х.Батжаргал, Сэлэнгэ аймаг дахь Политехник коллежийн захирлын үүргийг түр орлон гүйцэтгэгч Д.Загдгочоо нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

3.1.Хөрөнгө хүлээлцэх ажлыг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу байгууллагынхаа өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор зохион байгуулах;

132001507

16-r huraldaan.docx

3.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх системд”-д бүртгэх;

3.3.Хаалтын балансыг гарган баталгаажуулж, Сэлэнгэ аймгийн Мэргэжлийн сургалт үйлдвэрлэлийн төв, Сэлэнгэ аймгийн Шаамар сум дахь Мэргэжлийн сургалт үйлдвэрлэлийн төвийг улсын бүртгэлээс хасуулах зохион байгуулалтын арга хэмжээг авч хэрэгжүүлэх;

3.4.Тээврийн хэрэгслийг улсын бүртгэл, татвар төлөгчийн бүртгэлээс шилжүүлэн, газар эзэмших эрхийг Сэлэнгэ аймаг дахь Политехник коллежийн нэр дээр баталгаажуулах ажлыг зохион байгуулах;

3.5.Элэгдэж дууссан боловч цаашид зориулалтын дагуу ашиглаж болох хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгах, үнийг шинэчлэн тогтоох асуудлыг шийдвэрлүүлэх, авлага, өр төлбөрийн тооцоо нийлэх, арга хэмжээний биелэлтийг 2024 оны 4 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

4.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТЭСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ



Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны 02 дугаар сарын 13-ны өдрийн
310 дугаар тогтоолын нэгдүгээр хавсралт

СЭЛЭНГЭ АЙМГИЙН МЭРГЭЖЛИЙН СУРГАЛТ ҮЙЛДВЭРЛЭЛИЙН ТӨВИЙН БАЛАНСААС
СЭЛЭНГЭ АЙМАГ ДАХЬ ПОЛИТЕХНИК КОЛЛЕЖИД БАЛАНСААС ШИЛЖҮҮЛЭХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ
2023.12.31-ний байдлаар

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
	Эргэлтийн хөрөнгө							
1	Авлага					41,046.00		
2	Бараа материал					272,785,874.85		
	Эргэлтийн хөрөнгийн дүн					272,826,920.85		
	Газар эзэмших эрх							
3	Шаамар дадлагын зориулалттай	2020.12.30	м.кв	14000	1,200.00	16,800,000.00	-	16,800,000.00
4	Хичээлийн зориулалттай	2018.12.31	ш	1	660,264,000.00	660,264,000.00	-	660,264,000.00
5	Дотуур байрны зориулалттай	2018.12.31	ш	1	67,308,000.00	67,308,000.00		67,308,000.00
	Газрын дүн			14002	727,573,200.00	744,372,000.00	-	744,372,000.00
	Барилга, байгууламж							
6	Хичээлийн барилга	1990.09.02	ш	1	757,631,350.00	757,631,350.00	126,271,891.80	631,359,458.20
7	Дотуур байр	1997.01.09	ш	1	527,430,650.00	527,430,650.00	90,936,319.20	436,494,330.80
8	Уурын зуух	1998.09.02	ш	1	34,235,160.00	34,235,160.00	12,226,842.60	22,008,317.40
9	Граж	1983.10.02	ш	1	39,631,610.00	39,631,610.00	7,926,322.20	31,705,287.80
10	Склад	1980.09.02	ш	1	16,579,720.00	16,579,720.00	5,181,162.60	11,398,557.40
11	Дадлагын газар-1	1980.09.02	ш	1	40,308,650.00	40,308,650.00	12,596,453.40	27,712,196.60
12	Шинэ граж	2010.01.01	ш	1	60,233,140.00	60,233,140.00	9,715,022.40	50,518,117.60
13	Зуслангийн байр-1	2010.01.01	ш	1	1,385,430.00	1,385,430.00	494,796.60	890,633.40
14	Хичээлийн байрны бохир шугам	2010.01.01	м	335	124,208.87	41,609,971.45	14,860,704.00	26,749,267.45
15	Хичээлийн байрны цэвэр усны шугам	2010.01.01	ш	148	69,219.39	10,244,469.72	3,940,180.80	6,304,288.92
16	Дотуур байрны бохирын шугам	2010.01.01	м	291	117,211.17	34,108,450.47	12,181,589.40	21,926,861.07
17	Дотуур байрны цэвэр усны шугам	2010.01.01	ш	103	69,219.32	7,129,589.96	2,742,150.00	4,387,439.96
18	Хичээлийн байрны дулааны шугам	2010.01.01	м	156	519,542.12	81,048,570.72	17,619,254.40	63,429,316.32
19	Дотуур байрны дулааны шугам	2010.01.01	м	103	344,906.12	35,525,330.36	7,722,898.20	27,802,432.16

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
20	Шаамар ногооны байр-1	2004.08.02	ш	1	12,900,010.00	12,900,010.00	4,300,003.20	8,600,006.80
21	Төмөр хашаа	1982.01.01	ш	653	18,362.85	11,990,941.05	3,526,747.20	8,464,193.85
22	Манаачийн шовгор	1982.08.02	ш	1	1,926,510.00	1,926,510.00	566,620.80	1,359,889.20
23	Талхан цех	1990.01.01	ш	1	76,172,020.00	76,172,020.00	22,403,535.00	53,768,485.00
24	Халуун усны барилга	2011.12.28	ш	1	2,681,030.00	2,681,030.00	705,534.00	1,975,496.00
25	Дадлагын газрын барилга	2012.11.07	ш	1	176,577,160.00	176,577,160.00	25,225,308.60	151,351,851.40
26	Гүний худаг/ насостай/	2017.06.24	ш	1	12,487,500.00	12,487,500.00	3,468,750.00	9,018,750.00
27	Дадлагын газар-2	1980.09.02	ш	1	60,190,100.00	60,190,100.00	18,809,406.00	41,380,694.00
28	Зуслангийн байр-2	2010.01.01	ш	1	1,385,430.00	1,385,430.00	494,796.60	890,633.40
29	Зуслангийн байр-4	2010.01.01	ш	1	1,385,430.00	1,385,430.00	494,796.60	890,633.40
30	Зуслангийн байр-5	2010.01.01	ш	1	1,385,430.00	1,385,430.00	494,796.60	890,633.40
31	Хичээлийн барилга заал	2011.12.20	ш	1	168,990,310.00	168,990,310.00	24,141,472.80	144,848,837.20
32	Сургуулийн өмнөх талбай	2018.12.31	ш	101	14,530.99	1,467,629.99	431,655.60	1,035,974.39
33	Цахилгааны шугам	2010.12.28	ш	2100	12,700.80	26,671,680.00	6,061,745.40	20,609,934.60
34	Шаамар ногооны байр-2	2004.08.02	ш	1	4,538,070.00	4,538,070.00	1,512,690.00	3,025,380.00
35	Зуслангийн байр-3	2010.01.01	ш	1	1,385,430.00	1,385,430.00	115,452.60	1,269,977.40
36	Хичээлийн байр -3-р сургууль	1957.12.31	ш	1	160,267,948.52	160,267,948.52	21,369,060.00	138,898,888.52
37	Урлаг заал	2005.12.31	ш	1	62,916,433.60	62,916,433.60	16,777,715.52	46,138,718.08
38	Хүлэмж	2023.12.28	ш	2	265,000.00	530,000.00	-	530,000.00
	Барилга, байгууламжийн дүн			4015	2,224,179,423.75	2,472,951,155.84	475,315,674.12	1,997,635,481.72
	Тээврийн хэрэгсэл							
39	Усны юмкос	1989.01.20	ш	1	232,004.25	232,004.25	185,603.52	46,400.73
40	Портер 41-30 сба	2007.02.10	ш	1	3,574,584.00	3,574,584.00	2,859,667.20	714,916.80
41	ЗИЛ 130 самосвал 29-93	1989.01.09	ш	1	4,151,655.00	4,151,655.00	3,321,324.00	830,331.00
42	УАЗ 469 чиргүүл	2004.06.30	ш	1	497,475.00	497,475.00	397,980.00	99,495.00
43	Самосвалын чиргүүл	2004.06.30	ш	1	488,430.00	488,430.00	390,744.00	97,686.00
44	Өөрөө буулгагч машин	2011.12.26	ш	1	12,200,000.00	12,200,000.00	9,759,999.84	2,440,000.16
45	УАЗ-315292	2013.12.27	ш	1	8,000,000.00	8,000,000.00	2,666,666.65	5,333,333.35
46	Трактор F-200	2014.04.14	ш	2	3,000,000.00	6,000,000.00	1,999,999.96	4,000,000.04
47	Тоёота Ланд Крузер-78	2018.06.30	ш	1	78,090,370.00	78,090,370.00	71,582,839.02	6,507,530.98
48	Суудлын машин соната-3	2023.12.28	ш	1	3,500,000.00	3,500,000.00	-	3,500,000.00
	Тээврийн хэрэгслийн дүн			11	113,734,518.25	116,734,518.25	93,164,824.19	23,569,694.06
	Машин тоног төхөөрөмж							
49	Рейсмус СР6-8	1975.09.03	ш	1	408,650.00	408,650.00	326,919.84	81,730.16
50	Блокны суурь машин	2007.06.16	ш	1	1,075,000.00	1,075,000.00	860,000.16	214,999.84
51	ц-6 зүсэх хөрөө	2002.06.30	ш	1	495,950.00	495,950.00	396,759.84	99,190.16

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
52	Төмрийн фриз	1975.10.01	ш	1	1,331,600.00	1,331,600.00	1,065,279.84	266,320.16
53	Хутга ирлэгч ТЧ-Н	1980.10.01	ш	1	88,200.00	88,200.00	70,560.00	17,640.00
54	Модны токорь	1980.10.01	ш	1	539,800.00	539,800.00	431,840.16	107,959.84
55	Өрмийн станок	1980.10.01	ш	1	86,850.00	86,850.00	69,480.00	17,370.00
56	Төмрийн токорь	1980.10.01	ш	1	115,300.00	115,300.00	92,240.16	23,059.84
57	Туузан хөрөө	1975.10.01	ш	1	130,250.00	130,250.00	104,199.84	26,050.16
58	Эвийн харуул	1975.10.01	ш	1	72,350.00	72,350.00	57,879.84	14,470.16
59	Зөөврийн аппарат	1998.10.01	ш	1	43,400.00	43,400.00	34,719.84	8,680.16
60	МО 422 суурь маштны харуул	1995.10.01	ш	1	284,900.00	284,900.00	227,919.84	56,980.16
61	Босоо өрөм	1975.10.01	ш	1	13,000.00	13,000.00	10,400.16	2,599.84
62	Усалтын систем	2004.10.01	ш	1	978,000.00	978,000.00	753,060.00	224,940.00
63	380 квт хөрөө харуул	2003.10.01	ш	1	407,050.00	407,050.00	325,640.16	81,409.84
64	Симулятор	2011.06.28	ш	1	48,394,000.00	48,394,000.00	38,715,200.16	9,678,799.84
65	Авто машины симулятор	2011.10.04	ш	1	13,200,000.00	13,200,000.00	10,560,000.00	2,640,000.00
66	Компьютер принтер	2011.11.03	ш	1	2,640,000.00	2,640,000.00	2,112,000.00	528,000.00
67	Ариутгагч	2011.12.07	ш	1	738,000.00	738,000.00	664,200.00	73,800.00
68	Ариутгагч	2011.12.07	ш	1	1,849,000.00	1,849,000.00	1,664,099.64	184,900.36
69	Проектор	2011.12.23	ш	1	960,000.00	960,000.00	768,000.00	192,000.00
70	Дугуй задлагч	2011.12.23	ш	1	1,796,000.00	1,796,000.00	1,436,799.84	359,200.16
71	Машин угаагч	2011.12.23	ш	1	1,004,000.00	1,004,000.00	803,199.84	200,800.16
72	Компьютер	2011.12.28	ш	1	1,288,800.00	1,288,800.00	1,031,040.00	257,760.00
73	Принтер LBP 5050	2012.01.01	ш	1	408,984.80	408,984.80	327,187.72	81,797.08
74	Канон 1024	2011.12.28	ш	1	904,892.80	904,892.80	723,914.36	180,978.44
75	Ногоо хальслагч	2012.06.22	ш	1	656,000.00	656,000.00	524,799.84	131,200.16
76	Ногоо хэрчигч	2012.06.22	ш	1	1,080,000.00	1,080,000.00	864,000.00	216,000.00
77	Ногоо жигнэх сав	2012.06.22	ш	1	1,084,000.00	1,084,000.00	867,200.16	216,799.84
78	Уурын жигнүүр	2012.06.22	ш	1	1,264,000.00	1,264,000.00	1,011,200.16	252,799.84
79	Уутны амсар наагч	2012.06.22	ш	1	385,600.00	385,600.00	308,480.16	77,119.84
80	Ногоо болон жимс шахагч	2012.06.22	ш	1	255,920.00	255,920.00	204,735.90	51,184.10
81	Цэгэн гагнуур	2012.10.12	ш	1	5,880,705.28	5,880,705.28	4,704,564.00	1,176,141.28
82	Хувьсах нуман гагнуур	2012.10.12	ш	3	886,594.88	2,659,784.64	2,127,827.52	531,957.12
83	Электрод хатаагч	2012.10.12	ш	1	1,683,408.00	1,683,408.00	1,346,726.40	336,681.60
84	Таслагч машин 2 замтай	2012.10.12	ш	2	2,334,325.76	4,668,651.52	3,734,921.28	933,730.24
85	Хагас автомат хийн гагнуур 300 А	2012.10.12	ш	3	2,087,425.92	6,262,277.76	5,009,822.40	1,252,455.36
86	Плазм таслагч	2012.10.12	ш	1	1,167,162.88	1,167,162.88	933,730.08	233,432.80
87	Хийн гагнуур 500 А	2012.10.12	ш	3	2,693,452.80	8,080,358.40	6,464,286.72	1,616,071.68

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
88	Тогтмол гагнуурын аппарат 250А	2012.10.12	ш	5	808,035.84	4,040,179.20	3,232,143.36	808,035.84
89	Тогтмол нуман гагнуур 400 А	2012.10.12	ш	2	875,372.16	1,750,744.32	1,400,595.36	350,148.96
90	Бүрэн автомат хийн гагнуур 400 А	2012.10.12	ш	2	3,894,283.84	7,788,567.68	6,230,854.08	1,557,713.60
91	Том точил	2012.10.12	ш	1	3,333,147.84	3,333,147.84	2,666,518.08	666,629.76
92	Симулятор	2012.10.12	ш	2	65,731,471.04	131,462,942.08	105,170,353.44	26,292,588.64
93	Дизель генератор	2012.10.12	ш	1	3,849,392.96	3,849,392.96	3,079,514.40	769,878.56
94	Хийн гагнуур аргон 200 А	2012.10.12	ш	5	2,266,989.44	11,334,947.20	9,067,957.92	2,266,989.28
95	Компрессор	2012.10.12	ш	2	1,851,748.80	3,703,497.60	2,962,798.08	740,699.52
96	Хэт авианы цууралт мэдрэгч аппарат	2012.10.12	ш	1	4,376,860.80	4,376,860.80	3,501,488.64	875,372.16
97	Гэрлийн сургалтын стенд	2012.10.12	ш	2	5,490,953.66	10,981,907.32	6,275,375.52	4,706,531.80
98	Цахилгаан болон электроникийн суурь мэдлэг	2012.10.12	ш	3	15,468,636.51	46,405,909.53	26,517,662.40	19,888,247.13
99	Электроникийн үзүүлэнгийн стенд	2012.10.12	ш	2	10,236,766.10	20,473,532.20	11,699,161.44	8,774,370.76
100	Логик элементийн туршилт	2012.10.12	ш	2	1,516,275.01	3,032,550.02	1,732,885.92	1,299,664.10
101	Дижитал элементийн туршилт	2012.10.12	ш	2	3,328,159.51	6,656,319.02	3,803,610.72	2,852,708.30
102	Цахилгаан моторын сургалтын карт	2012.10.12	ш	1	17,242,210.68	17,242,210.68	9,852,691.68	7,389,519.00
103	3 фазын гүйдэл хэмжигч	2012.10.12	ш	10	1,091,571.47	10,915,714.70	6,237,551.04	4,678,163.66
104	Мэдрэгчийн туршилтын хавтан	2012.10.12	ш	1	10,478,860.73	10,478,860.73	5,987,920.32	4,490,940.41
105	Үйлдвэрийн цахилгаан сургалт	2012.10.12	ш	2	2,547,087.14	5,094,174.28	2,910,956.64	2,183,217.64
106	Ус зайлуулах системийн стенд	2012.10.12	ш	1	32,657,684.00	32,657,684.00	18,661,533.60	13,996,150.40
107	Ундны усны системийн стенд	2012.10.12	ш	1	20,649,314.94	20,649,314.94	11,799,608.64	8,849,706.30
108	Дотоод халаалтын системийн стенд	2012.10.12	ш	1	26,806,272.88	26,806,272.88	15,317,870.40	11,488,402.48
109	Хоолой цорго холбогчуудын угсралтын стенд	2012.10.12	ш	1	34,356,007.84	34,356,007.84	19,632,004.32	14,724,003.52
110	Хоолой хөлдөөгч	2012.10.12	ш	1	10,753,170.63	10,753,170.63	6,144,669.12	4,608,501.51
111	Компрессор	2012.10.12	ш	1	687,795.91	687,795.91	393,026.40	294,769.51
112	Эргэлтийн насосны системийн стенд	2012.10.12	ш	1	15,599,490.94	15,599,490.94	8,913,995.04	6,685,495.90
113	Процессор i7	2012.12.28	i	1	841,500.00	841,500.00	673,200.00	168,300.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
114	Тог баригч	2013.10.01	ш	1	2,250,000.00	2,250,000.00	1,800,000.00	450,000.00
115	Канон шарп	2013.10.04	ш	1	1,160,676.12	1,160,676.12	928,540.84	232,135.28
116	Проектор	2013.10.04	ш	1	1,309,712.36	1,309,712.36	1,047,769.92	261,942.44
117	Проекторын дэлгэц	2013.10.04	ш	1	255,490.68	255,490.68	204,392.60	51,098.08
118	Компьютер	2013.10.04	ком	20	887,120.43	17,742,408.60	14,193,926.86	3,548,481.74
119	Компьютер	2013.12.27	ш	1	1,039,500.00	1,039,500.00	831,600.00	207,900.00
120	Компьютер	2013.12.27	ш	16	945,000.00	15,120,000.00	3,780,000.00	11,340,000.00
121	Хэвлэгч	2013.12.27	ш	1	438,300.00	438,300.00	350,640.00	87,660.00
122	Проектор	2013.12.27	ш	1	790,200.00	790,200.00	632,160.00	158,040.00
123	Дижитал аппарат	2013.12.27	ш	1	747,000.00	747,000.00	597,600.00	149,400.00
124	Зөөврийн бактер устгах аппарат	2014.05.26	ш	1	200,000.00	200,000.00	159,999.84	40,000.16
125	Компьютер	2014.08.20	ш	19	1,348,380.00	25,619,220.00	20,495,376.00	5,123,844.00
126	Зөөврийн компьютер	2014.08.20	ш	1	1,364,220.00	1,364,220.00	1,091,376.00	272,844.00
127	Хувилагч	2014.08.20	ш	1	1,501,830.00	1,501,830.00	1,201,464.00	300,366.00
128	Проектор	2014.08.20	ш	1	720,720.00	720,720.00	576,576.00	144,144.00
129	Проекторын дэлгэц	2014.08.20	ш	1	156,420.00	156,420.00	125,136.00	31,284.00
130	Проектор	2015.06.12	ш	1	777,860.00	777,860.00	622,287.84	155,572.16
131	Гагнуурын тогтмол аппарат	2015.09.30	ш	1	598,500.00	598,500.00	478,800.00	119,700.00
132	Гагнуурын аппарат хувьсах	2015.09.30	ш	1	199,500.00	199,500.00	159,600.00	39,900.00
133	Хийн гагнуур	2015.09.30	ш	1	570,000.00	570,000.00	456,000.00	114,000.00
134	Тренжор	2015.09.30	ш	1	712,500.00	712,500.00	570,000.00	142,500.00
135	Цанатай дугуй	2015.09.30	ш	1	332,500.00	332,500.00	266,000.16	66,499.84
136	Хэвлийн аппарат	2015.09.30	ш	1	237,500.00	237,500.00	189,999.84	47,500.16
137	Уурын шүүгээ	2015.09.30	ш	1	353,780.00	353,780.00	283,023.84	70,756.16
138	Ширэмтэй шарах шүүгээ	2015.09.30	ш	1	261,250.00	261,250.00	209,000.16	52,249.84
139	Проектор	2015.09.30	ш	1	573,800.00	573,800.00	459,039.88	114,760.12
140	Плитка	2015.09.30	ш	1	327,750.00	327,750.00	262,200.00	65,550.00
141	Цахилгаан үүсгүүр	2015.12.28	ш	1	1,100,000.00	1,100,000.00	274,999.96	825,000.04
142	Моторт хөрөө MS260	2015.12.28	ш	10	1,144,503.00	11,445,030.00	9,156,024.00	2,289,006.00
143	Моторт хөрөө MS440	2015.12.28	ш	4	1,628,262.00	6,513,048.00	5,210,438.40	1,302,609.60
144	Моторт хөрөө MS660	2015.12.28	ш	3	1,868,175.00	5,604,525.00	4,483,620.00	1,120,905.00
145	Дижитал тэгш хэмжигч	2015.12.28	ш	5	242,743.50	1,213,717.50	346,776.45	866,941.05
146	Лазер шугаман хэмжигч	2015.12.28	ш	3	599,112.00	1,797,336.00	513,524.61	1,283,811.39
147	Плитаны лазер	2015.12.28	ш	3	299,556.00	898,668.00	256,762.30	641,905.70
148	Усны насос	2016.03.04	ш	1	3,343,133.00	3,343,133.00	3,273,484.20	69,648.80
149	Хийн насос	2016.03.04	ш	1	1,425,816.00	1,425,816.00	1,396,111.50	29,704.50

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
150	Компрессорын дугуй хийлэгч	2016.03.04	ш	1	229,425.00	229,425.00	65,550.00	163,875.00
151	Тэргэнцэр	2016.03.04	ш	2	183,926.50	367,853.00	147,141.16	220,711.84
152	Гар ган татлага	2016.03.04	ш	1	3,407,275.00	3,407,275.00	3,336,290.30	70,984.70
153	Ган татлага	2016.03.04	ш	1	21,868,712.23	21,868,712.23	21,413,114.46	455,597.77
154	Прошап	2016.03.04	ш	1	797,989.50	797,989.50	781,364.66	16,624.84
155	Төмөр татлаганы зангуу	2016.03.04	ш	1	702,990.75	702,990.75	688,345.08	14,645.67
156	Хөрсний зөөврийн лаборатори	2016.03.04	ш	1	1,988,028.00	1,988,028.00	1,557,288.60	430,739.40
157	SUUNTO багаж	2016.03.04	ш	2	213,679.00	427,358.00	122,102.34	305,255.66
158	Тольт реласкоп	2016.03.04	ш	1	2,718,903.50	2,718,903.50	776,829.59	1,942,073.91
159	Модны өндөр хоорондын зай налуу хэмжигч	2016.03.04	ш	1	2,218,709.00	2,218,709.00	633,916.83	1,584,792.17
160	Зөөврийн компьютер	2020.05.07	ш	1	1,760,000.00	1,760,000.00	1,613,333.46	146,666.54
161	Тайрагч суурь	2013.12.30	ш	1	121,500.00	121,500.00	97,200.00	24,300.00
162	Суурин өрөм	2013.12.30	ш	2	180,000.00	360,000.00	288,000.00	72,000.00
163	Үсрэлтийн вандан	2013.12.30	ш	1	135,000.00	135,000.00	108,000.00	27,000.00
164	Гимнасткийн шат	2013.12.30	ш	1	456,000.00	456,000.00	364,800.00	91,200.00
165	Гурил зуурагч	2013.12.30	ш	1	254,575.00	254,575.00	203,660.16	50,914.84
166	Шохой шуршигч	2013.12.30	ш	1	243,000.00	243,000.00	194,400.00	48,600.00
167	Машин угаагч	2013.12.30	ш	1	121,500.00	121,500.00	97,200.00	24,300.00
168	Машин угаагч	2013.12.30	ш	1	180,000.00	180,000.00	144,000.00	36,000.00
169	Компресор	2013.12.30	ш	2	117,000.00	234,000.00	187,200.00	46,800.00
170	Гар тайл	2013.12.30	ш	2	108,000.00	216,000.00	172,800.00	43,200.00
171	Гүйлтийн зам	2013.12.30	ш	1	270,000.00	270,000.00	216,000.00	54,000.00
172	Принтер	2013.12.30	ш	1	136,000.00	136,000.00	108,800.16	27,199.84
173	Экран дэлгэц	2012.12.30	ш	3	166,250.00	498,750.00	399,000.00	99,750.00
174	Босоо жин	2013.12.30	ш	1	95,000.00	95,000.00	75,999.84	19,000.16
175	Проекторын дэлгэц	2013.12.30	ш	1	114,000.00	114,000.00	91,200.00	22,800.00
176	Цахилгаан гагнуурын аппарат 200-250A	2012.12.30	ш	1	195,243.19	195,243.19	156,194.64	39,048.55
177	Хийн гагнуурын таслуур тохируулах хэрэгсэл	2012.12.30	ш	3	612,722.48	1,838,167.44	1,470,533.76	367,633.68
178	Нүх тойрог татах хэрэгсэл	2012.12.30	ш	2	209,461.51	418,923.02	335,138.40	83,784.62
179	Зөөврийн электрод хатаагч	2012.12.30	ш	1	402,295.16	402,295.16	321,836.16	80,459.00
180	Механик универсал таслагч	2012.12.30	ш	1	522,192.25	522,192.25	417,753.60	104,438.65
181	Цахилгаан хайч	2012.12.30	ш	1	608,236.13	608,236.13	486,588.96	121,647.17
182	Цэгэн гагнуурын аппарат	2012.12.30	ш	1	1,142,345.39	1,142,345.39	913,876.32	228,469.07
183	Цэгэн гагнуур	2012.12.30	ш	2	792,812.00	1,585,624.00	1,268,499.36	317,124.64

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
184	Тэнхлэг тавиур	2012.12.30	ш	1	299,053.35	299,053.35	239,242.56	59,810.79
185	Засварын өргөгч 2 тн	2012.12.30	ш	1	321,205.45	321,205.45	256,964.16	64,241.29
186	Дөрвөн суурьт өргөгч	2012.12.30	ш	1	3,920,921.70	3,920,921.70	3,136,737.12	784,184.58
187	Компрессор	2012.12.30	ш	1	726,749.69	726,749.69	581,399.52	145,350.17
188	Моторын инжектор цэвэрлэгч ба тестер	2012.12.30	ш	1	2,193,057.90	2,193,057.90	1,754,446.08	438,611.82
189	Автомат хурдны хайрцагны тос солигч	2012.12.30	ш	1	1,096,528.95	1,096,528.95	877,223.04	219,305.91
190	Хөдөлгүүр тавигч	2012.12.30	ш	1	265,825.20	265,825.20	212,660.16	53,165.04
191	Цахилгаан точил нойтон точилтой	2012.12.30	ш	1	403,684.70	403,684.70	322,947.84	80,736.86
192	Бетоны вибратор	2012.12.30	ш	1	161,828.12	161,828.12	129,462.72	32,365.40
193	Усан хөргүүр	2012.12.30	ш	2	235,677.12	471,354.24	377,083.20	94,271.04
194	Хүчилтөрөгч аргоны баллон	2012.12.30	ш	4	677,324.16	2,709,296.64	2,167,437.12	541,859.52
195	Ацетлины баллон	2012.12.30	ш	4	363,748.16	1,454,992.64	1,163,994.24	290,998.40
196	Хүчилтөрөгчийн цлиндрийн баллон	2012.12.30	ш	4	326,119.04	1,304,476.16	1,043,580.96	260,895.20
197	Гагнуурын утас хөвөгч	2012.12.30	ш	2	433,064.96	866,129.92	692,904.00	173,225.92
198	Гар ажиллагаатай хоолой матагч	2012.12.30	ш	5	341,276.48	1,706,382.40	1,365,106.08	341,276.32
199	Цахилгаан гидравлик хоолой матагч	2012.12.30	ш	2	760,517.42	1,521,034.84	1,216,827.84	304,207.00
200	Резва татагч суурь машин	2012.12.30	ш	2	739,351.48	1,478,702.96	1,182,962.40	295,740.56
201	Суурин точил	2012.12.30	ш	1	275,157.20	275,157.20	220,125.60	55,031.60
202	Суурин таслагч	2012.12.30	ш	3	202,403.33	607,209.99	485,768.16	121,441.83
203	Хоолой матагч	2013.12.30	ш	10	332,500.00	3,325,000.00	2,660,000.16	664,999.84
204	Цахилгаан резва татагч	2013.12.30	ш	5	456,000.00	2,280,000.00	1,824,000.00	456,000.00
205	Суурин тасдагч	2013.12.30	ш	2	198,550.00	397,100.00	317,679.84	79,420.16
206	Компрессор	2013.12.30	ш	2	669,750.00	1,339,500.00	1,071,600.00	267,900.00
207	Хусны нүүрсний зуух	2017.05.26	ком	1	2,700,000.00	2,700,000.00	1,777,500.00	922,500.00
208	Цахилгааны трансформатор АТП- 40 кв	2017.06.24	ш	1	25,000,000.00	25,000,000.00	5,729,166.66	19,270,833.34
209	Оёдлын цахилгаан машин	2017.12.05	ш	1	600,000.00	600,000.00	456,250.00	143,750.00
210	Уурын зуухны насос	2017.12.21	ш	1	1,312,000.00	1,312,000.00	380,063.52	931,936.48
211	Халаалтын эргэлтийн насос	2018.09.24	ш	1	2,970,000.00	2,970,000.00	1,949,062.50	1,020,937.50
212	Төмс шарагч	2019.03.05	ш	1	297,000.00	297,000.00	179,437.50	117,562.50
213	Камер	2019.04.02	ш	6	38,500.00	231,000.00	219,450.00	11,550.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
214	Түлк шахагч	2019.12.23	ш	1	619,930.00	619,930.00	495,944.16	123,985.84
215	Принтер	2020.01.20	ш	1	380,000.00	380,000.00	148,833.49	231,166.51
216	Принтер өнгөт ерсон	2020.01.29	ш	1	390,000.00	390,000.00	381,875.00	8,125.00
217	Принтер	2020.05.07	ш	1	351,000.00	351,000.00	321,750.00	29,250.00
218	Зөөврийн компьютер	2020.05.07	ш	1	1,760,000.00	1,760,000.00	1,613,333.46	146,666.54
219	Ухаалаг нимгэн зурагт	2020.05.07	ш	1	1,552,000.00	1,552,000.00	1,138,133.48	413,866.52
220	Принтер 3 үйлдэлт	2020.12.24	ш	1	418,000.00	418,000.00	313,499.88	104,500.12
221	Дижитал халуун хэмжигч	2021.02.24	ш	1	200,000.00	200,000.00	113,333.22	86,666.78
222	Дижитал халуун хэмжигч	2021.02.24	ш	1	200,000.00	200,000.00	113,333.22	86,666.78
223	Хэвлэгч HP LAZERJET M404	2021.08.05	ш	1	874,000.00	874,000.00	528,041.57	345,958.43
224	2 талаараа татагчтай 3 үйлдэлт принтер	2021.08.05	ш	1	4,397,400.00	4,397,400.00	2,656,762.50	1,740,637.50
225	Баримт үдэгч	2021.08.20	ш	1	155,000.00	155,000.00	90,416.76	64,583.24
226	Хард зөөврийн	2021.08.24	ш	1	250,000.00	250,000.00	116,666.76	133,333.24
227	Компьютер	2011.12.28	ш	1	1,288,800.00	1,288,800.00	1,031,040.00	257,760.00
228	Принтер LBP 5050	2012.01.01	ш	1	408,984.80	408,984.80	327,187.72	81,797.08
229	Принтер LBP 5050	2012.01.01	ш	1	408,984.80	408,984.80	327,187.72	81,797.08
230	Ногоо болон жимс шахагч	2012.06.22	ш	1	255,920.00	255,920.00	204,735.90	51,184.10
231	Канон шарп	2013.10.04	ш	1	1,160,676.12	1,160,676.12	928,540.84	232,135.28
232	Канон шарп	2013.10.04	ш	1	1,160,676.12	1,160,676.12	928,540.84	232,135.28
233	Проектор	2013.10.04	ш	1	1,309,712.36	1,309,712.36	1,047,769.92	261,942.44
234	Проектор	2013.10.04	ш	1	1,309,712.36	1,309,712.36	1,047,769.92	261,942.44
235	Проекторын дэлгэц	2013.10.04	ш	1	255,490.68	255,490.68	204,392.60	51,098.08
236	Проекторын дэлгэц	2013.10.04	ш	1	255,490.68	255,490.68	204,392.60	51,098.08
237	Зөөврийн компьютер	2014.08.20	ш	1	1,364,220.00	1,364,220.00	1,091,376.00	272,844.00
238	Зөөврийн компьютер	2014.08.20	ш	1	1,364,220.00	1,364,220.00	1,091,376.00	272,844.00
239	Проектор	2014.08.20	ш	1	720,720.00	720,720.00	576,576.00	144,144.00
240	Проектор	2014.08.20	ш	1	720,720.00	720,720.00	576,576.00	144,144.00
241	Проекторын дэлгэц	2014.08.20	ш	1	156,420.00	156,420.00	125,136.00	31,284.00
242	Проекторын дэлгэц	2014.08.20	ш	1	156,420.00	156,420.00	125,136.00	31,284.00
243	Принтер	2014.08.20	ш	1	216,810.00	216,810.00	173,448.00	43,362.00
244	Проектор	2015.09.30	ш	1	573,800.00	573,800.00	459,039.88	114,760.12
245	Проектор	2015.09.30	ш	1	573,800.00	573,800.00	459,039.88	114,760.12
246	Зөөврийн компьютер	2020.05.07	ш	1	1,760,000.00	1,760,000.00	1,613,333.46	146,666.54
247	Зөөврийн компьютер	2020.05.07	ш	1	1,760,000.00	1,760,000.00	1,613,333.46	146,666.54
248	Зөөврийн компьютер	2020.05.07	ш	1	1,760,000.00	1,760,000.00	1,613,333.46	146,666.54
249	Зөөврийн компьютер	2020.05.07	ш	1	1,760,000.00	1,760,000.00	1,613,333.46	146,666.54

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
250	Зөөврийн компьютер	2020.05.07	ш	1	1,760,000.00	1,760,000.00	1,613,333.46	146,666.54
251	Зөөврийн компьютер	2020.05.07	ш	1	1,760,000.00	1,760,000.00	1,613,333.46	146,666.54
252	Зөөврийн компьютер	2020.05.07	ш	1	1,760,000.00	1,760,000.00	1,613,333.45	146,666.55
253	Зөөврийн компьютер	2020.05.07	ком	1	1,760,000.00	1,760,000.00	1,613,333.45	146,666.55
254	Зөөврийн компьютер	2020.05.07	ш	1	1,760,000.00	1,760,000.00	1,613,333.45	146,666.55
255	Зөөврийн компьютер	2020.05.07	ш	1	1,760,000.00	1,760,000.00	1,613,333.45	146,666.55
256	Зөөврийн компьютер	2020.05.07	ш	1	1,760,000.00	1,760,000.00	1,613,333.45	146,666.55
257	Компьютер	2011.12.28	ш	1	1,288,800.00	1,288,800.00	1,031,040.00	257,760.00
258	Компьютер	2013.10.04	ш	1	887,120.43	887,120.43	709,696.32	177,424.11
259	Канон 1024	2011.12.28	ш	1	904,892.80	904,892.80	723,914.36	180,978.44
260	Компьютер	2014.08.20	ш	1	1,348,380.00	1,348,380.00	1,078,704.00	269,676.00
261	Дотор камер	2021.12.13	ш	8	230,000.00	1,840,000.00	958,333.25	881,666.75
262	Бичигч 32 суваг	2021.12.13	ш	1	360,000.00	360,000.00	187,500.00	172,500.00
263	Хард 8 tb	2021.12.13	ш	1	960,000.00	960,000.00	500,000.00	460,000.00
264	Өнгөлөгч	2022.04.15	ш	1	258,500.00	258,500.00	90,474.93	168,025.07
265	Өнгөт принтер	2022.05.25	ш	1	604,458.00	604,458.00	191,411.70	413,046.30
266	Дотор камер	2022.05.30	ш	4	200,000.00	800,000.00	253,333.27	546,666.73
267	Гадна камер	2022.05.30	ш	8	260,000.00	2,080,000.00	658,666.73	1,421,333.27
268	Свич 8port	2022.06.02	ш	2	150,000.00	300,000.00	95,000.00	205,000.00
269	Микрофон	2022.09.05	ш	2	380,000.00	760,000.00	202,666.72	557,333.28
270	Ус шүүгч	2022.09.05	ш	1	1,200,000.00	1,200,000.00	680,000.00	520,000.00
271	Дуу хураагч	2022.10.14	ш	1	398,000.00	398,000.00	124,375.05	273,624.95
272	сүлжээний свич 16	2022.10.26	ш	3	105,000.00	315,000.00	91,875.00	223,125.00
273	Хайчин машин өргөгч 3,5 тонн	2022.11.04	ш	1	16,747,500.00	16,747,500.00	3,907,750.00	12,839,750.00
274	Компрессор 100л	2022.11.04	ш	1	1,870,000.00	1,870,000.00	436,333.38	1,433,666.62
275	Импакт буу	2022.11.04	ш	1	396,000.00	396,000.00	115,500.00	280,500.00
276	Мексер /ногоо/	2022.12.20	ш	1	269,900.00	269,900.00	67,475.04	202,424.96
277	Блендер /ногоо/	2022.12.28	ш	1	180,000.00	180,000.00	45,000.00	135,000.00
278	Оёдлын машин	2023.02.08	ш	5	600,000.00	3,000,000.00	550,000.00	2,450,000.00
279	Цахилгаан оёдлын машин	2023.02.08	ш	5	984,000.00	4,920,000.00	902,000.00	4,018,000.00
280	BSB -260 LFW хөргөгч	2023.05.09	ш	1	999,900.00	999,900.00	116,655.00	883,245.00
281	Угаалгын машин	2023.09.12	ш	1	949,900.00	949,900.00	55,410.83	894,489.17
282	Ус шүүгч	2022.09.05	ш	1	1,200,000.00	1,200,000.00	140,000.00	1,060,000.00
283	Ус шүүгч	2022.09.05	ш	1	1,200,000.00	1,200,000.00	140,000.00	1,060,000.00
284	Гар блендер жижиг mini MP190 Combi /34770/	2023.11.10	ш	1	2,260,000.00	2,260,000.00	37,666.67	2,222,333.33

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
285	Авто сканнер launh CRP919e bt	2023.11.20	ш	1	2,530,000.00	2,530,000.00	42,166.67	2,487,833.33
286	Ухаалаг самбар 85 инч	2023.11.15	ш	1	8,190,000.00	8,190,000.00	136,500.00	8,053,500.00
287	Сургалтын ухаалаг 65 инч	2023.11.15	ш	1	3,570,000.00	3,570,000.00	59,500.00	3,510,500.00
288	Принтер	2023.11.24	ш	1	2,550,130.00	2,550,130.00	42,502.17	2,507,627.83
289	Зургийн аппарат	2023.11.24	ш	1	2,335,520.00	2,335,520.00	38,925.33	2,296,594.67
290	Зөөврийн хард	2023.11.24	ш	1	162,993.00	162,993.00	2,716.55	160,276.45
291	Тасдагч мотор	2023.11.24	ш	1	347,028.00	347,028.00	5,783.80	341,244.20
292	Өсгөгч	2023.11.24	ш	1	629,200.00	629,200.00	10,486.67	618,713.33
293	Шарах шүүгээний тен	2023.11.24	ш	1	2,313,520.00	2,313,520.00	38,558.67	2,274,961.33
294	Халуун пресс	2023.11.22	ш	1	840,000.00	840,000.00	14,000.00	826,000.00
295	Аяга шарагч	2023.11.22	ш	1	210,000.00	210,000.00	3,500.00	206,500.00
296	Гагнуурын аппарат /total/ жижиг	2023.11.21	ш	1	470,000.00	470,000.00	7,833.33	462,166.67
297	Галын гидрант	2023.11.29	ш	1	1,500,000.00	1,500,000.00	25,000.00	1,475,000.00
298	Зөөврийн компьютер	2023.12.08	ш	1	4,299,900.00	4,299,900.00	71,665.00	4,228,235.00
299	Печь samsung ME88SUT/ BW 23L	2023.12.05	ш	1	373,700.00	373,700.00	6,228.33	367,471.67
300	Хөлдөөгч /bsb-200 l хөлдөөгч	2023.12.11	ш	1	699,900.00	699,900.00	11,665.00	688,235.00
301	Шарах шүүгээ	2023.12.28	ш	1	355,000.00	355,000.00	-	355,000.00
302	Утаа сорогч	2023.12.28	ш	15	856,000.00	12,840,000.00	-	12,840,000.00
303	Хэт авианы оёдлын зай хэмжигч	2023.12.28	ш	1	365,000.00	365,000.00	-	365,000.00
304	Зөөврийн цемент зуурагч	2023.12.28	ш	3	1,200,000.00	3,600,000.00	-	3,600,000.00
305	Шохой зуурагч	2023.12.28	ш	2	900,000.00	1,800,000.00	-	1,800,000.00
306	Компрессор	2023.12.28	ш	1	950,000.00	950,000.00	-	950,000.00
307	Өндөр даралтын шүршигч	2023.12.28	ш	2	660,000.00	1,320,000.00	-	1,320,000.00
308	Холигч	2023.12.28	ш	1	800,000.00	800,000.00	-	800,000.00
309	Соронзон хадаас хайгч	2023.12.28	ш	3	920,000.00	2,760,000.00	-	2,760,000.00
310	Будаг шүршигч буу	2023.12.28	ш	3	350,000.00	1,050,000.00	-	1,050,000.00
311	Хүндийн хүчний савтай будаг шүршигч буу	2023.12.28	ш	3	550,000.00	1,650,000.00	-	1,650,000.00
312	Будгийн труба өнхрүүш	2023.12.28	ш	6	850,000.00	5,100,000.00	-	5,100,000.00
313	Обой хуулагч	2023.12.28	ш	2	1,250,000.00	2,500,000.00	-	2,500,000.00
314	Уураар обой хуулагч	2023.12.28	ш	1	1,800,000.00	1,800,000.00	-	1,800,000.00
315	Обой цавуудах машин	2023.12.28	ш	1	1,650,000.00	1,650,000.00	-	1,650,000.00
316	Цахилгаан плита зүсэгч	2023.12.28	ш	2	560,000.00	1,120,000.00	-	1,120,000.00
317	Гар плита зүсэгч	2023.12.28	ш	8	435,000.00	3,480,000.00	-	3,480,000.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
318	Цахилгаан хана өнгөлөгч	2023.12.28	ш	2	1,650,000.00	3,300,000.00	-	3,300,000.00
319	Нүх цологч хөрөө	2023.12.28	ш	8	455,000.00	3,640,000.00	-	3,640,000.00
320	Хана зүлгэгч ба соруулагч	2023.12.28	ш	2	2,100,000.00	4,200,000.00	-	4,200,000.00
321	Хөвөгч өнгөлөгч машин	2023.12.28	ш	3	1,560,000.00	4,680,000.00	-	4,680,000.00
322	Эргэх чийгшил хэмжигч	2023.12.28	ш	3	965,000.00	2,895,000.00	-	2,895,000.00
323	Нарийн толгойтой хадаасны буу	2023.12.28	ш	6	450,000.00	2,700,000.00	-	2,700,000.00
324	Уран хөрөө	2023.12.28	ш	6	350,000.00	2,100,000.00	-	2,100,000.00
325	Зүлгэгч ба цемент өнгөлөгч	2023.12.28	ш	1	385,000.00	385,000.00	-	385,000.00
326	Өнгөт принтер Canon	2023.12.28	ш	1	320,000.00	320,000.00	-	320,000.00
327	Принтер Samsung-4824	2023.12.28	ш	1	250,000.00	250,000.00	-	250,000.00
328	Хувилагч машин canon	2023.12.28	ш	1	850,000.00	850,000.00	-	850,000.00
329	Телевизор 40 НРР	2023.12.28	ш	1	450,000.00	450,000.00	-	450,000.00
330	Өнгөт принтер	2023.12.28	ш	1	265,000.00	265,000.00	-	265,000.00
331	Принтер	2023.12.28	ш	1	386,000.00	386,000.00	-	386,000.00
332	Зөөврийн компьютер Dell-vostro 3580	2023.12.28	ш	1	850,000.00	850,000.00	-	850,000.00
333	Суурин компьютер Dell optiplex 7060	2023.12.28	ш	1	675,000.00	675,000.00	-	675,000.00
334	Зөөврийн компьютер vostro-3580	2023.12.28	ш	1	850,000.00	850,000.00	-	850,000.00
335	Зөөврийн компьютер vostro-3580	2023.12.28	ш	1	850,000.00	850,000.00	-	850,000.00
336	Зөөврийн компьютер vostro-3580	2023.12.28	ш	1	850,000.00	850,000.00	-	850,000.00
337	Суурин компьютер Dell optiplex-7060	2023.12.28	ш	1	675,000.00	675,000.00	-	675,000.00
338	суурин компьютер dell optiplex-7060	2023.12.28	ш	1	675,000.00	675,000.00	-	675,000.00
339	Суурин компьютер Dell optiplex-7060	2023.12.28	ш	1	675,000.00	675,000.00	-	675,000.00
340	Суурин компьютер Dell optiplex-7060	2023.12.28	ш	1	675,000.00	675,000.00	-	675,000.00
341	Суурин компьютер dell optiplex-7060	2023.12.28	ш	1	675,000.00	675,000.00	-	675,000.00
342	Суурин компьютер dell optiplex-7060	2023.12.28	ш	1	675,000.00	675,000.00	-	675,000.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
343	Суурин компьютер dell optiplex-7060	2023.12.28	ш	1	675,000.00	675,000.00	-	675,000.00
344	Суурин компьютер dell optiplex-7060	2023.12.28	ш	1	675,000.00	675,000.00	-	675,000.00
345	Суурин компьютер dell optiplex-7060	2023.12.28	ш	1	675,000.00	675,000.00	-	675,000.00
346	КомпьютерDell 3040	2023.12.28	ш	1	750,000.00	750,000.00	-	750,000.00
347	Компьютер Dell 3040	2023.12.28	ш	1	750,000.00	750,000.00	-	750,000.00
348	компьютер Dell 3040	2023.12.28	ш	3	750,000.00	2,250,000.00	-	2,250,000.00
349	Компьютер Dell 3040	2023.12.28	ш	1	750,000.00	750,000.00	-	750,000.00
350	Компьютер Dell 3040	2023.12.28	ш	1	750,000.00	750,000.00	-	750,000.00
351	Зөөврийн компьютер dell vostro 3580	2023.12.28	ш	1	850,000.00	850,000.00	-	850,000.00
352	Принтер	2023.12.28	ш	1	125,000.00	125,000.00	-	125,000.00
	Машин тоног төхөөрөмжийн дүн			555	673,298,160.03	987,052,390.40	587,045,741.54	400,006,648.86
	Тавилга, эд хогшил							
353	Сэтгүүлийн ширээ	1976.11.23	ш	1	18,970.00	18,970.00	15,176.16	3,793.84
354	Төмөр ширээ	1974.11.23	ш	1	3,250.00	3,250.00	1,950.04	1,299.96
355	Компьютерийн ширээ	2003.11.23	ш	1	54,250.00	54,250.00	43,400.16	10,849.84
356	Тенисний ширээ	2004.11.23	ком	1	285,250.00	285,250.00	228,200.16	57,049.84
357	Амралтын ерөөний тавилга / ор ,шкаф, түмбүчик,толь/	2003.11.23	ком	1	1,304,000.00	1,304,000.00	1,043,199.84	260,800.16
358	Ширээ, түмбүчктэй	2005.11.23	ком	1	558,400.00	558,400.00	446,720.16	111,679.84
359	хурлын ширээ, 8-н сандалтай 2ш түмбүчктэй	2005.11.23	ком	1	1,414,550.00	1,414,550.00	1,131,639.84	282,910.16
360	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
361	Сейф	1975.09.03	ш	1	44,775.00	44,775.00	35,820.00	8,955.00
362	Сейф	1975.09.03	ш	1	7,870.00	7,870.00	6,296.11	1,573.89
363	Сейф	1975.09.03	ш	1	77,350.00	77,350.00	61,880.16	15,469.84
364	Сейф	1975.09.03	ш	1	23,075.00	23,075.00	18,459.90	4,615.10
365	Төгөлдөр хуур	1985.09.03	ш	1	29,050.00	29,050.00	23,240.16	5,809.84
366	Пүү	1985.09.03	ш	1	20,350.00	20,350.00	16,280.16	4,069.84
367	Оёдлын машин	2003.09.03	ш	1	108,550.00	108,550.00	86,840.16	21,709.84
368	Оёдлын машин	2002.09.03	ш	1	633,150.00	633,150.00	506,520.00	126,630.00
369	Оёдлын цахилгаан машин	2002.09.03	ш	1	407,050.00	407,050.00	325,640.16	81,409.84
370	Оёдлын цахилгаан машин	2000.09.03	ш	1	117,500.00	117,500.00	93,999.84	23,500.16
371	Хөл оёдлын машин	2000.09.03	ш	1	90,450.00	90,450.00	72,360.00	18,090.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
372	Гар оёдлын машин	2000.09.03	ш	1	45,250.00	45,250.00	36,200.16	9,049.84
373	Хөлдөөгч	2002.09.03	ш	1	168,350.00	168,350.00	134,679.84	33,670.16
374	Печь	2002.09.03	ш	1	98,400.00	98,400.00	78,720.00	19,680.00
375	Прожки шарах шүүгээ	2001.09.03	ш	1	106,000.00	106,000.00	84,800.16	21,199.84
376	Лысва	2002.09.03	ш	1	228,200.00	228,200.00	182,559.84	45,640.16
377	Чулуун самбар	2004.12.03	ш	2	67,850.00	135,700.00	108,560.16	27,139.84
378	Зуурмагын машин барилга	2006.01.03	ш	1	710,200.00	710,200.00	568,160.16	142,039.84
379	Призерийн хутга	2006.09.04	ком	1	40,200.00	40,200.00	32,160.00	8,040.00
380	Хирээсний машин	2006.09.04	ш	1	52,100.00	52,100.00	41,679.84	10,420.16
381	Скайнер	2006.01.09	ш	1	268,000.00	268,000.00	214,400.16	53,599.84
382	Ширээ,2ш түмбүчтэй	2007.06.16	ком	1	293,050.00	293,050.00	234,440.10	58,509.90
383	Шкаф	2007.06.16	ш	1	192,300.00	192,300.00	153,840.00	38,460.00
384	Шкаф	2007.06.16	ш	1	164,850.00	164,850.00	131,880.00	32,970.00
385	Сандал	2007.06.16	ш	1	146,525.00	146,525.00	117,219.84	29,305.16
386	Угтвар ширээ	2007.06.16	ш	1	280,850.00	280,850.00	224,679.84	56,170.16
387	Хивсэн дрож	2007.12.16	ш	1	359,850.00	359,850.00	287,880.00	71,970.00
388	Сейф төмөр	2008.10.30	ш	1	175,000.00	175,000.00	140,000.16	34,999.84
389	Мебель сандал	2004.11.20	ш	1	22,612.50	22,612.50	18,090.18	4,522.32
390	Зуурагч машин	2006.03.30	ш	1	613,950.00	613,950.00	491,160.00	122,790.00
391	Бичгийн ширээ	1980.11.23	ш	1	6,500.00	6,500.00	5,199.84	1,300.16
392	Дулааны тоолуур	2011.12.28	ш	1	500,000.00	500,000.00	333,333.35	166,666.65
393	Зайны микрофон	2011.12.25	ш	2	474,543.50	949,087.00	759,269.76	189,817.24
394	Даралтат хөгжим	2011.12.25	ш	1	1,016,943.50	1,016,943.50	813,554.88	203,388.62
395	Банзан гитар	2011.12.25	ш	2	84,693.50	169,387.00	135,509.76	33,877.24
396	Акустик гитар	2011.12.25	ш	1	282,443.50	282,443.50	225,954.72	56,488.78
397	Васс гитар	2011.12.25	ш	1	412,393.50	412,393.50	329,915.04	82,478.46
398	Бөмбөр	2011.12.25	ком	1	599,950.00	599,950.00	479,960.16	119,989.84
399	Соль гитар	2011.12.25	ш	1	438,528.50	438,528.50	350,822.88	87,705.62
400	Пульт MG 166 G	2011.12.25	ш	1	367,193.50	367,193.50	293,754.72	73,438.78
401	Чадлын өсөгч	2011.12.25	ш	1	367,193.50	367,193.50	293,754.72	73,438.78
402	Нам яригч	2011.12.25	ш	2	234,983.50	469,967.00	375,973.44	93,993.56
403	Шингэн яригч	2011.12.25	ш	2	234,983.50	469,967.00	375,973.44	93,993.56
404	Снукер биллярдын ширээ	2011.12.23	ш	1	1,737,500.00	1,737,500.00	1,389,999.84	347,500.16
405	Ухаалаг самбар	2013.10.04	ш	1	675,286.83	675,286.83	607,758.12	67,528.71
406	Ухаалаг самбар хөлтэй	2013.10.04	ш	1	738,370.95	738,370.95	664,533.72	73,837.23
407	Компьютерийн ширээ	2013.10.04	ш	10	324,288.00	3,242,880.00	2,918,592.00	324,288.00
408	Номын шүүгээ	2013.10.04	ш	1	436,707.84	436,707.84	393,037.08	43,670.76

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
409	Багшийн ширээ	2013.10.04	ш	1	321,405.44	321,405.44	289,265.04	32,140.40
410	Шүүгээ жижиг	2013.10.04	ш	1	105,213.44	105,213.44	94,692.24	10,521.20
411	Багш сандал	2013.10.04	ш	1	121,067.52	121,067.52	72,640.62	48,426.90
412	Оюутны ширээ	2013.10.04	ш	40	131,156.48	5,246,259.20	4,721,633.64	524,625.56
413	Оюутны сандал	2013.10.04	ш	80	23,060.48	1,844,838.40	1,660,354.20	184,484.20
414	Эмнэлэгийн ор	2013.01.01	ш	1	297,500.00	297,500.00	267,750.36	29,749.64
415	Эмнэлэгийн хаалт	2013.01.01	ш	1	192,100.00	192,100.00	172,889.64	19,210.36
416	Эмчийн ширээ	2013.01.01	ш	1	239,400.00	239,400.00	215,460.00	23,940.00
417	Эмнэлэгийн шүүгээ	2013.01.01	ш	1	240,000.00	240,000.00	216,000.00	24,000.00
418	Тарианы тэргэнцэр	2013.01.01	ш	1	193,200.00	193,200.00	173,880.00	19,320.00
419	Хөргөгч	2013.12.27	ш	1	289,900.00	289,900.00	260,909.64	28,990.36
420	Тог тохируулагч	2014.07.18	ш	11	100,361.10	1,103,972.10	993,575.09	110,397.01
421	Свич	2014.07.18	ш	1	143,000.00	143,000.00	128,700.36	14,299.64
422	Сандал	2014.09.03	ш	1	250,000.00	250,000.00	224,999.64	25,000.36
423	Индукцэн плитка	2014.09.08	ш	1	999,900.00	999,900.00	899,910.00	99,990.00
424	Камер бичигч	2014.12.20	ш	1	400,000.00	400,000.00	359,999.64	40,000.36
425	Душ хаалт	2014.12.17	ш	1	612,500.00	612,500.00	551,250.36	61,249.64
426	Ус халаагч	2014.12.22	ш	1	242,000.00	242,000.00	217,800.36	24,199.64
427	Самбар	2015.04.23	ш	1	280,000.00	280,000.00	242,666.57	37,333.43
428	Сагсны самбар	2015.09.30	ш	1	300,000.00	300,000.00	150,000.00	150,000.00
429	Хөргөгч	2015.09.30	ш	1	387,000.00	387,000.00	221,142.72	165,857.28
430	Хөргөгч	2015.09.30	ш	1	225,000.00	225,000.00	128,571.36	96,428.64
431	Диван кресло	2015.09.30	ш	1	400,000.00	400,000.00	329,999.67	70,000.33
432	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
433	Хөргөгч	2015.09.30	ш	1	140,000.00	140,000.00	80,000.16	59,999.84
434	Хөлдөөгч	2015.09.30	ш	1	195,000.00	195,000.00	111,428.64	83,571.36
435	Багана 2ш	2015.12.28	ш	10	80,000.00	800,000.00	640,000.32	159,999.68
436	Унь	2015.12.28	ш	404	5,180.00	2,092,720.00	1,674,175.68	418,544.32
437	Унь	2015.12.28	ш	1	7,280.00	7,280.00	5,824.32	1,455.68
438	Хана 5ш	2015.12.28	ш	25	80,000.00	2,000,000.00	1,600,000.32	399,999.68
439	Шал	2015.12.28	ком	5	350,000.00	1,750,000.00	1,399,999.68	350,000.32
440	Брезинт	2015.12.28	ш	5	190,000.00	950,000.00	760,000.32	189,999.68
441	Цагаан бүрээс	2015.12.28	ш	5	50,000.00	250,000.00	199,999.68	50,000.32
442	Дотуур цаваг	2015.12.28	ш	5	30,000.00	150,000.00	120,000.00	30,000.00
443	Хөшиг	2015.12.28	ком	5	53,000.00	265,000.00	211,999.68	53,000.32
444	Өрх	2015.12.28	ш	5	25,000.00	125,000.00	100,000.32	24,999.68
445	Хаяавч	2015.12.28	ком	5	30,000.00	150,000.00	120,000.00	30,000.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
446	Гэрийн хошлон 3ш	2015.12.28	ш	14	7,350.00	102,900.00	82,320.00	20,580.00
447	Гэрийн хошлон	2015.12.28	ш	1	7,100.00	7,100.00	5,680.32	1,419.68
448	Өлзий зуух 3 яндантай	2015.12.28	ш	5	372,727.00	1,863,635.00	1,490,907.84	372,727.16
449	Асар майхан	2015.12.28	ком	1	1,300,000.00	1,300,000.00	1,039,999.68	260,000.32
450	Засварын шүүгээ	2015.12.28	ш	1	1,331,831.00	1,331,831.00	1,065,464.64	266,366.36
451	Засварын ширээ	2015.12.28	ш	2	2,227,067.50	4,454,135.00	3,563,307.84	890,827.16
452	Металл ажлын ширээ	2015.12.28	ш	5	750,611.00	3,753,055.00	3,002,444.16	750,510.84
453	Багажны шүүгээ	2015.12.28	ш	2	1,210,848.00	2,421,696.00	1,937,356.80	484,339.20
454	Угсардаг дөрвөлжин шат	2015.12.28	ш	3	429,248.00	1,287,744.00	1,030,195.20	257,548.80
455	Хоолны бэлтгэлийн ширээ	2004.01.01	ш	1	35,000.00	35,000.00	14,000.11	20,999.89
456	Морин хуур	2005.01.01	ш	1	50,000.00	50,000.00	39,999.84	10,000.16
457	Ёочин	2005.01.01	ш	1	75,000.00	75,000.00	60,000.00	15,000.00
458	Хуучир	2005.01.01	ш	1	50,000.00	50,000.00	39,999.84	10,000.16
459	Ятга	2005.01.01	ш	1	60,000.00	60,000.00	48,000.00	12,000.00
460	Шанз	2005.01.01	ш	1	125,000.00	125,000.00	99,999.84	25,000.16
461	Сейф	2005.01.01	ш	1	50,000.00	50,000.00	39,999.84	10,000.16
462	Печь	2005.01.01	ш	1	60,000.00	60,000.00	48,000.00	12,000.00
463	Газын плитка 2 ширэмтэй	2005.01.01	ш	1	57,500.00	57,500.00	45,999.84	11,500.16
464	Номын шилэн хорго	2008.12.30	ш	1	60,000.00	60,000.00	48,000.00	12,000.00
465	Сандал	2008.12.30	ш	12	29,725.00	356,700.00	285,360.00	71,340.00
466	Электрон тоолуур	2009.01.01	ш	1	65,000.00	65,000.00	51,999.84	13,000.16
467	Багш ширээ	2009.12.30	ш	1	110,000.00	110,000.00	87,999.84	22,000.16
468	Багш сандал	2009.12.30	ш	1	16,000.00	16,000.00	12,800.16	3,199.84
469	Ширээ	2009.12.30	ш	1	75,000.00	75,000.00	60,000.00	15,000.00
470	Сандал	2009.12.30	ш	1	67,500.00	67,500.00	54,000.00	13,500.00
471	Багш сандал	2009.12.30	ш	20	17,500.00	350,000.00	279,999.92	70,000.08
472	Багш ширээ	2009.12.30	ш	1	109,500.00	109,500.00	54,750.00	54,750.00
473	Ус халаагч	2010.12.30	ш	2	100,000.00	200,000.00	159,999.84	40,000.16
474	Цаг бүртгэгч	2010.01.01	ш	1	165,000.00	165,000.00	82,500.00	82,500.00
475	Модем	2011.01.01	ш	1	82,500.00	82,500.00	66,000.00	16,500.00
476	Ширээ	2011.12.30	ш	1	90,000.00	90,000.00	72,000.00	18,000.00
477	Сандал	2011.12.30	ш	1	18,000.00	18,000.00	14,400.00	3,600.00
478	Төмөр ор	2011.12.30	ш	50	121,500.00	6,075,000.00	3,037,500.00	3,037,500.00
479	Бэлтгэлийн ширээ	2011.12.30	ш	20	66,150.00	1,323,000.00	529,200.00	793,800.00
480	8 замт пульта	2012.12.30	ш	1	154,500.00	154,500.00	123,600.00	30,900.00
481	Зайны микрофон	2012.12.30	ш	1	155,000.00	155,000.00	123,999.84	31,000.16
482	Эвхдэг ширээ	2013.12.30	ш	14	84,350.00	1,180,900.00	1,180,900.00	-

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
483	Свеч сүлжээний	2013.12.30	ш	1	60,000.00	60,000.00	48,000.00	12,000.00
484	Багш сандал	2013.12.30	ш	1	35,000.00	35,000.00	27,999.84	7,000.16
485	Төмөр шкаф	2005.01.01	ш	1	15,000.00	15,000.00	12,000.00	3,000.00
486	Хуванцар сандал	2011.12.30	ш	19	3,400.00	64,600.00	38,759.76	25,840.24
487	Цахилгаан кило	2011.01.01	ш	1	17,500.00	17,500.00	14,000.10	3,499.90
488	Мечта плитка	2011.01.01	ш	1	40,000.00	40,000.00	32,000.16	7,999.84
489	Цахилгаан кило	2011.01.01	ш	1	39,000.00	39,000.00	31,200.00	7 800.00
490	500 w тог баригч	2011.01.01	ш	1	27,500.00	27,500.00	21,999.84	5,500.16
491	1000 w тог баригч	2012.12.30	ш	1	50,000.00	50,000.00	39,999.84	10,000.16
492	Цахилгаан кило	2014.12.30	ш	2	76,000.00	152,000.00	121,599.84	30,400.16
493	Холигч	2014.12.30	ш	2	135,920.00	271,840.00	217,472.16	54,367.84
494	Свеч сүлжээний	2013.12.30	ш	1	90,646.13	90,646.13	72,516.96	18,129.17
495	Төмөр хаалга	2014.12.30	ш	2	50,000.00	100,000.00	89,999.72	10,000.28
496	Зуух	2014.12.30	ш	1	30,000.00	30,000.00	27,000.00	3,000.00
497	Сандал	2015.12.30	ш	1	27,000.00	27,000.00	21,600.00	5,400.00
498	Төмөр тавиур	2015.12.30	ш	3	165,000.00	495,000.00	396,000.00	99,000.00
499	Сандал	2015.12.30	ш	3	137,500.00	412,500.00	330,000.09	82,499.91
500	Богино долгионы печь	2007.12.30	ш	1	58,412.50	58,412.50	46,729.92	11,682.58
501	Будаа агшаагч	2007.01.01	ш	1	28,038.00	28,038.00	22,430.40	5,607.60
502	Оёдлын цахилгаан машин	2007.01.01	ш	1	165,000.00	165,000.00	132,000.00	33,000.00
503	Эсгүүрийн машин	2007.01.01	ш	1	50,000.00	50,000.00	39,999.84	10,000.16
504	Ус шүүгч	2016.10.25	ш	1	850,000.00	850,000.00	609,166.55	240,833.45
505	Сандал	2017.02.15	ш	1	290,900.00	290,900.00	201,206.11	89,693.89
506	Хоолны халуун сав 30л	2017.05.24	ш	2	192,500.00	385,000.00	253,458.07	131,541.93
507	Ширээ офисс	2017.12.07	ш	1	363,600.00	363,600.00	218,160.00	145,440.00
508	Сандал шар	2017.12.07	ш	1	80,000.00	80,000.00	48,000.08	31,999.92
509	Сандал хар	2017.12.07	ш	1	88,920.00	88,920.00	53,352.00	35,568.00
510	Төмөр шүүгээ	2017.12.07	ш	1	160,000.00	160,000.00	95,999.92	64,000.08
511	Зургийн аппарат	2017.12.07	ш	1	128,681.81	128,681.81	77,210.35	51,471.46
512	Хананы хаалт	2018.09.14	M2	33.78	90,000.00	3,040,200.00	1,621,440.00	1,418,760.00
513	Хаалга	2018.09.14	M2	3.78	120,000.00	453,600.00	241,920.00	211,680.00
514	Гал командын сараа	1982.02.02	ш	2	12,100.00	24,200.00	19,269.93	4,930.07
515	Шилэн хаалгатай төмөр шүүгээ	2021.06.03	ш	1	431,818.18	431,818.18	111,552.88	320,265.30
516	Сандал ДЗМОУБ	2021.11.11	ш	1	65,000.00	65,000.00	14,083.42	50,916.58
517	Ширээ ДЗМОУБ	2021.11.11	ш	1	366,531.00	366,531.00	79,415.18	287,115.82
518	Шкаф ДЗМОУБ	2021.11.11	ш	1	428,040.00	428,040.00	92,742.00	335,298.00
519	Төмөр ширээ	1974.11.23	ш	1	3,250.00	3,250.00	650.04	2,599.96

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
520	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
521	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
522	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
523	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
524	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
525	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
526	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
527	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
528	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
529	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
530	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
531	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
532	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
533	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
534	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
535	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
536	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.88	271.12
537	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.87	271.13
538	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.87	271.13
539	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.87	271.13
540	Хувцасны өлгүүр	1975.09.03	ш	1	1,355.00	1,355.00	1,083.87	271.13
541	Сейф	1975.09.03	ш	1	44,775.00	44,775.00	35,820.00	8,955.00
542	Сейф	1975.09.03	ш	1	44,775.00	44,775.00	35,820.00	8,955.00
543	Сейф	1975.09.03	ш	1	44,775.00	44,775.00	35,820.00	8,955.00
544	Сейф	1975.09.03	ш	1	44,775.00	44,775.00	35,820.00	8,955.00
545	Сейф	1975.09.03	ш	1	44,775.00	44,775.00	35,820.00	8,955.00
546	Сейф	1975.09.03	ш	1	7,870.00	7,870.00	6,296.11	1,573.89
547	Сейф	1975.09.03	ш	1	7,870.00	7,870.00	6,296.11	1,573.89
548	Сейф	1975.09.03	ш	1	7,870.00	7,870.00	6,296.11	1,573.89
549	Сейф	1975.09.03	ш	1	7,870.00	7,870.00	6,296.12	1,573.88
550	Сейф	1975.09.03	ш	1	23,075.00	23,075.00	18,459.90	4,615.10
551	Ширээ, 2ш түмбүчтэй	2007.06.16	ком	1	293,050.00	293,050.00	234,440.10	58,609.90
552	Сандап	2007.06.16	ш	1	73,250.00	73,250.00	58,599.90	14,650.10
553	Мебель сандал	2004.11.20	ш	1	22,612.50	22,612.50	18,090.18	4,522.32
554	Мебель сандал	2004.11.20	ш	1	22,612.50	22,612.50	18,090.18	4,522.32
555	Мебель сандал	2004.11.20	ш	1	22,612.50	22,612.50	18,090.18	4,522.32
556	Мебель сандал	2004.11.20	ш	1	22,612.50	22,612.50	18,090.18	4,522.32

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
557	Мебель сандал	2004.11.20	ш	1	22,612.50	22,612.50	18,090.18	4,522.32
558	Мебель сандал	2004.11.20	ш	1	22,612.50	22,612.50	18,090.18	4,522.32
559	Мебель сандал	2004.11.20	ш	1	22,612.50	22,612.50	18,090.18	4,522.32
560	Мебель сандал	2004.11.20	ш	1	22,612.50	22,612.50	18,090.18	4,522.32
561	Мебель сандал	2004.11.20	ш	1	22,612.50	22,612.50	18,090.18	4,522.32
562	Мебель сандал	2004.11.20	ш	1	22,612.50	22,612.50	18,090.18	4,522.32
563	Бичгийн ширээ	1982.01.20	ш	1	8,675.00	8,675.00	6,939.90	1,735.10
564	Ухаалаг самбар	2013.10.04	ш	1	675,286.83	675,286.83	607,758.12	67,528.71
565	Ухаалаг самбар	2013.10.04	ш	1	675,286.83	675,286.83	607,758.12	67,528.71
566	Ухаалаг самбар хөлтэй	2013.10.04	ш	1	738,370.95	738,370.95	664,533.72	73,837.23
567	Ухаалаг самбар хөлтэй	2013.10.04	ш	1	738,370.95	738,370.95	664,533.72	73,837.23
568	Номын шүүгээ	2013.10.04	ш	1	436,707.84	436,707.84	393,037.08	43,670.76
569	Номын шүүгээ	2013.10.04	ш	1	436,707.84	436,707.84	393,037.08	43,670.76
570	Багшийн ширээ	2013.10.04	ш	1	321,405.44	321,405.44	289,265.04	32,140.40
571	Багшийн ширээ	2013.10.04	ш	1	321,405.44	321,405.44	289,265.04	32,140.40
572	Шүүгээ жижиг	2013.10.04	ш	1	105,213.44	105,213.44	94,692.24	10,521.20
573	Шүүгээ жижиг	2013.10.04	ш	1	105,213.44	105,213.44	94,692.24	10,521.20
574	Багш сандал	2013.10.04	ш	1	121,067.52	121,067.52	72,640.62	48,426.90
575	Самбар	2015.04.23	ш	1	280,000.00	280,000.00	242,666.57	37,333.43
576	Самбар	2015.04.23	ш	1	280,000.00	280,000.00	242,666.57	37,333.43
577	Самбар	2015.04.23	ш	1	280,000.00	280,000.00	242,666.57	37,333.43
578	Самбар	2015.04.23	ш	1	280,000.00	280,000.00	242,666.57	37,333.43
579	Самбар	2015.04.23	ш	1	280,000.00	280,000.00	242,666.57	37,333.43
580	Самбар	2015.04.23	ш	1	280,000.00	280,000.00	242,666.57	37,333.43
581	Самбар	2015.04.23	ш	1	280,000.00	280,000.00	242,666.57	37,333.43
582	Самбар	2015.04.23	ш	1	280,000.00	280,000.00	242,666.56	37,333.44
583	Самбар	2015.04.23	ш	1	280,000.00	280,000.00	242,666.56	37,333.44
584	Самбар	2015.04.23	ш	1	280,000.00	280,000.00	242,666.56	37,333.44
585	Хөлдөөгч	2015.12.09	ш	1	500,000.00	500,000.00	400,000.02	99,999.98
586	Хатаагч	2015.09.30	ш	1	350,000.00	350,000.00	288,750.01	61,249.99
587	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
588	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
589	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
590	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
591	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
592	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
593	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13

Д/Д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
594	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
595	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
596	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
597	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
598	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
599	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
600	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
601	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
602	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
603	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
604	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
605	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
606	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
607	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
608	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
609	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
610	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
611	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
612	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.87	49,000.13
613	Төмөр шкаф	2015.09.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	230,999.94	49,000.06
614	Хоолны бэлтгэлийн ширээ	2004.01.01	ш	1	35,000.00	35,000.00	14,000.11	20,999.89
615	Хоолны бэлтгэлийн ширээ	2004.01.01	ш	1	35,000.00	35,000.00	14,000.11	20,999.89
616	Хоолны бэлтгэлийн ширээ	2004.01.01	ш	1	35,000.00	35,000.00	14,000.11	20,999.89
617	Хоолны бэлтгэлийн ширээ	2004.01.01	ш	1	35,000.00	35,000.00	14,000.12	20,999.88
618	Сандал	2008.12.30	ш	3	29,725.00	89,175.00	71,340.00	17,835.00
619	Ширээ	2009.12.30	ш	1	75,000.00	75,000.00	60,000.00	15,000.00
620	Ширээ	2009.12.30	ш	1	75,000.00	75,000.00	60,000.00	15,000.00
621	Ширээ	2009.12.30	ш	1	75,000.00	75,000.00	60,000.00	15,000.00
622	Багш сандал	2009.12.30	ш	1	17,500.00	17,500.00	14,000.12	3,499.88
623	Багш сандал	2009.12.30	ш	1	17,500.00	17,500.00	14,000.12	3,499.88
624	Багш ширээ	2009.12.30	ш	1	109,500.00	109,500.00	54,750.00	54,750.00
625	Багш ширээ	2009.12.30	ш	1	109,500.00	109,500.00	54,750.00	54,750.00
626	Багш ширээ	2009.12.30	ш	1	109,500.00	109,500.00	54,750.00	54,750.00
627	Багш ширээ	2009.12.30	ш	1	109,500.00	109,500.00	54,750.00	54,750.00
628	Багш ширээ	2009.12.30	ш	1	109,500.00	109,500.00	54,750.00	54,750.00
629	Багш ширээ	2009.12.30	ш	1	109,500.00	109,500.00	54,750.00	54,750.00
630	Багш ширээ	2009.12.30	ш	1	109,500.00	109,500.00	54,750.00	54,750.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
631	Багш ширээ	2009.12.30	ш	1	109,500.00	109,500.00	54,750.00	54,750.00
632	Багш ширээ	2009.12.30	ш	1	109,500.00	109,500.00	54,750.00	54,750.00
633	Багш ширээ	2009.12.30	ш	1	109,500.00	109,500.00	54,750.00	54,750.00
634	Багш ширээ	2009.12.30	ш	1	109,500.00	109,500.00	54,750.00	54,750.00
635	Багш ширээ	2009.12.30	ш	1	109,500.00	109,500.00	54,750.00	54,750.00
636	Багш ширээ	2009.12.30	ш	1	109,500.00	109,500.00	54,750.00	54,750.00
637	Багш ширээ	2009.12.30	ш	1	109,500.00	109,500.00	54,750.00	54,750.00
638	Сандал	2011.12.30	ш	1	18,000.00	18,000.00	14,400.00	3,600.00
639	Цахилгаан кило	2011.01.01	ш	1	17,500.00	17,500.00	14,000.10	3,499.90
640	Төмөр тавиур	2015.12.30	ш	2	165,000.00	330,000.00	264,000.00	66,000.00
641	Төмөр тавиур	2015.12.30	ш	1	165,000.00	165,000.00	132,000.00	33,000.00
642	Сандал	2015.12.30	ш	2	137,500.00	275,000.00	220,000.19	54,999.81
643	Ус шүүгч	2016.10.25	ш	1	850,000.00	850,000.00	609,166.55	240,833.45
644	Ус шүүгч	2016.10.25	ш	1	850,000.00	850,000.00	609,166.54	240,833.46
645	Сандал	2013.12.27	ш	3	230,000.00	690,000.00	621,000.00	69,000.00
646	Сандал	2013.12.27	ш	2	230,000.00	460,000.00	413,999.88	46,000.12
647	Сандал	2013.12.27	ш	1	230,000.00	230,000.00	206,999.94	23,000.06
648	Багажны шүүгээ	2015.12.28	ш	1	1,210,848.00	1,210,848.00	968,678.40	242,169.60
649	Шилэн хаалгатай төмөр шүүгээ	2021.06.03	ш	1	431,818.18	431,818.18	111,552.88	320,265.30
650	Тооно	2015.12.28	ш	5	230,000.00	1,150,000.00	919,999.68	230,000.32
651	Хаалга	2013.12.28	ш	5	230,000.00	1,150,000.00	919,999.68	230,000.32
652	Сурагч ширээ	2012.12.30	ш	82	17,500.00	1,435,000.00	1,435,000.00	-
653	Сурагч сандал	2012.12.30	ш	47	17,500.00	822,500.00	822,499.92	0.08
654	Шар сандал	2022.09.27	ш	16	160,000.00	2,560,000.00	319,999.95	2,240,000.05
655	Багажны тэргэнцэр	2022.11.04	ш	1	2,288,000.00	2,288,000.00	309,833.29	1,978,166.71
656	Самбар кольцоотой	2022.12.26	ш	2	500,000.00	1,000,000.00	249,999.96	750,000.04
657	Шүүгээ	2023.10.05	ш	19	900,000.00	17,100,000.00	855,000.00	16,245,000.00
658	Галын сарай	2023.11.10	ш	1	1,494,900.00	1,494,900.00	15,571.88	1,479,328.12
659	Түүхийн ангийн самбар	2023.12.05	ш	1	300,000.00	300,000.00	5,000.00	295,000.00
660	Гагнуурын тэргэнцэр	2023.12.28	ш	2	250,000.00	500,000.00	-	500,000.00
661	Гагнуурын ширээ	2023.12.28	ш	1	565,000.00	565,000.00	-	565,000.00
662	Багажны шүүгээ	2023.12.28	ш	3	675,000.00	2,025,000.00	-	2,025,000.00
663	Багажны шүүгээ	2023.12.28	ш	4	675,000.00	2,700,000.00	-	2,700,000.00
664	Хөргөгч hair	2023.12.28	ш	1	350,000.00	350,000.00	-	350,000.00
665	Интернет төхөөрөмж	2023.12.28	ш	1	150,000.00	150,000.00	-	150,000.00
666	Хард АНВ	2023.12.28	ш	1	85,000.00	85,000.00	-	85,000.00
667	Дэлгэц lvd	2023.12.28	ш	1	115,000.00	115,000.00	-	115,000.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
668	Гагнуурын ширээ	2023.12.28	ш	14	565,000.00	7,910,000.00	-	7,910,000.00
669	Телевизор 42 инч	2023.12.28	ш	1	450,000.00	450,000.00	-	450,000.00
670	Шилэн хаалгатай шкаф	2023.12.28	ш	4	250,000.00	1,000,000.00	-	1,000,000.00
671	Шүүгээтэй ажлын ширээ	2023.12.28	ш	4	350,000.00	1,400,000.00	-	1,400,000.00
672	Лабортарын ширээ ба сандал	2023.12.28	ш	2	350,000.00	700,000.00	-	700,000.00
673	Офисийн ширээ	2023.12.28	ш	4	330,000.00	1,320,000.00	-	1,320,000.00
674	Офисийн ширээ	2023.12.28	ш	2	330,000.00	660,000.00	-	660,000.00
675	Газын плитка	2023.12.28	ш	1	55,000.00	55,000.00	-	55,000.00
676	Угаалтуур	2023.12.28	ш	1	120,000.00	120,000.00	-	120,000.00
677	Тоос сорогч	2023.12.28	ш	1	75,000.00	75,000.00	-	75,000.00
678	Хаалгатай шүүгээ	2023.12.28	ш	1	255,000.00	255,000.00	-	255,000.00
679	Шилэн хаалгатай шүүгээ	2023.12.28	ш	1	160,000.00	160,000.00	-	160,000.00
680	Дугуйтай түмбочка	2023.12.28	ш	1	55,000.00	55,000.00	-	55,000.00
681	Самбар	2023.12.28	ш	1	65,000.00	65,000.00	-	65,000.00
682	Сурагчийн ширээ сандал	2023.12.28	ш	20	85,000.00	1,700,000.00	-	1,700,000.00
683	Багш сандал	2023.12.28	ш	1	67,000.00	67,000.00	-	67,000.00
684	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	19	12,500.00	237,500.00	-	237,500.00
685	Ногоон сандал	2023.12.28	ш	1	25,000.00	25,000.00	-	25,000.00
686	Ширээ	2023.12.28	ш	1	65,000.00	65,000.00	-	65,000.00
687	Ширээ	2023.12.28	ш	10	75,000.00	750,000.00	-	750,000.00
688	Багшийн ширээ	2023.12.28	ш	1	48,000.00	48,000.00	-	48,000.00
689	Сандал	2023.12.28	ш	20	25,000.00	500,000.00	-	500,000.00
690	Шүүгээ	2023.12.28	ш	1	95,000.00	95,000.00	-	95,000.00
691	Номын шкаф	2023.12.28	ш	2	123,000.00	246,000.00	-	246,000.00
692	Самбар хөлтэй	2023.12.28	ш	1	65,000.00	65,000.00	-	65,000.00
693	Самбар	2023.12.28	ш	1	85,000.00	85,000.00	-	85,000.00
694	Хуванцар ширээ	2023.12.28	ш	12	28,000.00	336,000.00	-	336,000.00
695	Тоос сорогч	2023.12.28	ш	1	230,000.00	230,000.00	-	230,000.00
696	Труба баригчтай ажлын ширээ	2023.12.28	ш	10	458,000.00	4,580,000.00	-	4,580,000.00
697	Ажлын пиржимтэй ширээ	2023.12.28	ш	8	658,000.00	5,264,000.00	-	5,264,000.00
698	Багажны шүүгээ	2023.12.28	ш	1	550,000.00	550,000.00	-	550,000.00
699	Монгол сат	2023.12.28	ш	1	120,000.00	120,000.00	-	120,000.00
700	Хаалгатай шүүгээ	2023.12.28	ш	1	255,000.00	255,000.00	-	255,000.00
701	Хаалгатай шүүгээ	2023.12.28	ш	1	255,000.00	255,000.00	-	255,000.00
702	Хаалгатай шүүгээ	2023.12.28	ш	1	255,000.00	255,000.00	-	255,000.00
703	Хаалгатай шүүгээ	2023.12.28	ш	1	255,000.00	255,000.00	-	255,000.00
704	Хаалгатай шүүгээ	2023.12.28	ш	1	255,000.00	255,000.00	-	255,000.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
705	Ширээ	2023.12.28	ш	1	68,000.00	68,000.00	-	68,000.00
706	Ширээ	2023.12.28	ш	1	68,000.00	68,000.00	-	68,000.00
707	Шилэн хаалгатай шүүгээ	2023.12.28	ш	1	160,000.00	160,000.00	-	160,000.00
708	Шилэн хаалгатай шүүгээ	2023.12.28	ш	1	160,000.00	160,000.00	-	160,000.00
709	Дугуйтай түмбочка	2023.12.28	ш	1	55,000.00	55,000.00	-	55,000.00
710	Дугуйтай түмбочка	2023.12.28	ш	1	55,000.00	55,000.00	-	55,000.00
711	Самбар	2023.12.28	ш	1	65,000.00	65,000.00	-	65,000.00
712	Багш сандал	2023.12.28	ш	1	67,000.00	67,000.00	-	67,000.00
713	Багш сандал	2023.12.28	ш	1	67,000.00	67,000.00	-	67,000.00
714	Ногоон сандал	2023.12.28	ш	1	32,000.00	32,000.00	-	32,000.00
715	Ногоон сандал	2023.12.28	ш	1	32,000.00	32,000.00	-	32,000.00
716	Ногоон сандал	2023.12.28	ш	1	32,000.00	32,000.00	-	32,000.00
717	Ногоон сандал	2023.12.28	ш	1	32,000.00	32,000.00	-	32,000.00
718	Ногоон сандал	2023.12.28	ш	1	32,000.00	32,000.00	-	32,000.00
719	Сандал 4 ширээ 1	2023.12.28	ш	3	115,000.00	345,000.00	-	345,000.00
720	Ажлын пержимтэй ширээ	2023.12.28	ш	1	658,000.00	658,000.00	-	658,000.00
721	Ажлын пержимтэй ширээ	2023.12.28	ш	1	658,000.00	658,000.00	-	658,000.00
722	Багажны шүүгээ	2023.12.28	ш	1	550,000.00	550,000.00	-	550,000.00
723	Багажны шүүгээ	2023.12.28	ш	1	550,000.00	550,000.00	-	550,000.00
724	Багажны шүүгээ	2023.12.28	ш	1	550,000.00	550,000.00	-	550,000.00
725	Багажны шүүгээ	2023.12.28	ш	1	550,000.00	550,000.00	-	550,000.00
726	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	19	12,500.00	237,500.00	-	237,500.00
727	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	28	12,500.00	350,000.00	-	350,000.00
728	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	28	12,500.00	350,000.00	-	350,000.00
729	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	18	12,500.00	225,000.00	-	225,000.00
730	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	18	12,500.00	225,000.00	-	225,000.00
731	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	20	12,500.00	250,000.00	-	250,000.00
732	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	20	12,500.00	250,000.00	-	250,000.00
733	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	20	12,500.00	250,000.00	-	250,000.00
734	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	20	12,500.00	250,000.00	-	250,000.00
735	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	18	12,500.00	225,000.00	-	225,000.00
736	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	18	12,500.00	225,000.00	-	225,000.00
737	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	22	12,500.00	275,000.00	-	275,000.00
738	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	22	12,500.00	275,000.00	-	275,000.00
739	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	1	12,500.00	12,500.00	-	12,500.00
740	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	2	12,500.00	25,000.00	-	25,000.00
741	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	8	12,500.00	100,000.00	-	100,000.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
742	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	18	12,500.00	225,000.00	-	225,000.00
743	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	18	12,500.00	225,000.00	-	225,000.00
744	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	2	12,500.00	25,000.00	-	25,000.00
745	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	1	12,500.00	12,500.00	-	12,500.00
746	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	1	12,500.00	12,500.00	-	12,500.00
747	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	36	12,500.00	450,000.00	-	450,000.00
748	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	36	12,500.00	450,000.00	-	450,000.00
749	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	1	12,500.00	12,500.00	-	12,500.00
750	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	10	12,500.00	125,000.00	-	125,000.00
751	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	10	12,500.00	125,000.00	-	125,000.00
752	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	11	12,500.00	137,500.00	-	137,500.00
753	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	11	12,500.00	137,500.00	-	137,500.00
754	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	1	12,500.00	12,500.00	-	12,500.00
755	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	18	12,500.00	225,000.00	-	225,000.00
756	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	21	12,500.00	262,500.00	-	262,500.00
757	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	20	12,500.00	250,000.00	-	250,000.00
758	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	12	12,500.00	150,000.00	-	150,000.00
759	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	12	12,500.00	150,000.00	-	150,000.00
760	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	1	12,500.00	12,500.00	-	12,500.00
761	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	5	12,500.00	62,500.00	-	62,500.00
762	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	18	12,500.00	225,000.00	-	225,000.00
763	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	19	12,500.00	237,500.00	-	237,500.00
764	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	20	12,500.00	250,000.00	-	250,000.00
765	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	16	12,500.00	200,000.00	-	200,000.00
766	Сурагч сандал	2023.12.28	ш	16	12,500.00	200,000.00	-	200,000.00
767	Сурагч ширээ	2023.12.28	ш	1	12,500.00	12,500.00	-	12,500.00
	Тавилга, эд хогшлын дүн			2096.6	85,808,038.40	185,992,874.54	88,924,577.47	97,068,297.07
	Зам, гүүрийн байгууламж							
768	Пластмасан хашаа	2014.04.29	м	72	8,330.13	599,769.36	249,903.60	349,865.76
769	Чацаргана	2014.12.12	ш	30	4,693.66	140,809.80	-	140,809.80
770	Агч	2014.12.12	ш	40	4,693.50	187,740.00	-	187,740.00
771	Тэхийн шээг	2014.12.12	ш	8	4,693.75	37,550.00	-	37,550.00
772	Сүүдрэвч	2014.12.12	ш	2	532,225.00	1,064,450.00	665,281.20	399,168.80
773	Хашаа 3 м	2017.06.24	м.кв	191	19,500.00	3,724,500.00	809,674.20	2,914,825.80
774	Замын хашлага	2017.06.24	ш	1	1,178,120.00	1,178,120.00	981,766.80	196,353.20
775	Төмөр хашаа	2018.12.31	м.кв	612.4	13,110.30	8,028,747.72	3,345,311.40	4,683,436.32

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
776	Сургуулийн бетон блокон хашаа	2010.01.01	ш	853.2	20,466.80	17,462,273.76	4,157,684.40	13,304,589.36
777	Дотуур байрны блокон хашаа	2010.01.01	ш	358.02	20,466.81	7,327,527.32	1,744,649.40	5,582,877.92
778	Дотуур байрны төмөр хашаа	2010.01.01	ш	194.55	4,859.83	945,479.93	278,082.60	667,397.33
	Зам, гүүрийн байгууламжийн дүн			2362.2	1,811,159.78	40,696,967.88	12,232,353.60	28,464,614.28
	Ном							
779	Ном		ш	21870	116,013,400.04	116,013,400.04	-	116,013,400.04
	Номын дүн			21870	116,013,400.04	116,013,400.04	-	116,013,400.04
	Биет бус хөрөнгө							
780	Цахим мэдээллийн программ	2014.12.15	ш	1	3,000,000.00	3,000,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00
781	Санхүүгийн программ	2006.09.04	ш	1	570,000.00	570,000.00	285,000.00	285,000.00
782	Болор дуран	2020.02.13	ш	1	88,000.00	88,000.00	82,499.85	5,500.15
783	Сургалтын монкано программ	2020.05.18	ш	1	250,000.00	250,000.00	213,541.53	36,458.47
	Биет бус хөрөнгийн дүн			4	3,908,000.00	3,908,000.00	2,081,041.38	1,826,958.62
	НИЙТ ДҮН			30917	3,946,325,900.25	4,667,721,306.95 (дөрвөн тэрбум зургаан зуун жаран долоон сая долоон зуун хорин нэгэн мянга гурван зуун зургаан төгрөг эрэн таван мөнгө)	1,258,764,212.30 (нэг тэрбум хоёр зуун тавин найман сая долоон зуун жаран дөрвөн мянга хоёр зуун арван хоёр төгрөг гучин мөнгө)	3,408,957,094.65 (гурван тэрбум дөрвөн зуун найман сая есөн зуун тавин долоон мянга ерэн дөрвөн төгрөг жаран таван мөнгө)

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны 06 дугаар сарын 13-ны өдрийн
310 дугаар тогтоолын хоёрдугаар хавсралт

СЭЛЭНГЭ АЙМГИЙН ШААМАР СУМ ДАХЬ МЭРГЭЖЛИЙН СУРГАЛТ ҮЙЛДВЭРЛЭЛИЙН ТӨВИЙН БАЛАНСААС
СЭЛЭНГЭ АЙМАГ ДАХЬ ПОЛИТЕХНИК КОЛЛЕЖИД БАЛАНСААС ШИЛЖҮҮЛЭХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

2023.12.31-ний байдлаар

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
	Эргэлтийн хөрөнгө							
1	Мөнгө ба түүнтэй адилтгах хөрөнгө					2.00		
2	Бараа материал					130,077,231.72		
	Эргэлтийн хөрөнгийн дүн					130,077,233.72		
	Газар эзэмших эрх							
3	Хичээлийн зориулалттай	2018.12.31	м.кв	36499	72,998,000.00	72,998,000.00	-	72,998,000.00
4	Жолооны сургалтын зориулалттай	2018.12.31	м.кв	12100	24,200,000.00	24,200,000.00	-	24,200,000.00
5	Ногооны зориулалттай	2018.12.31	м.кв	39260	47,112,000.00	47,112,000.00		47,112,000.00
6	Дадлагын зориулалттай	2018.12.31	м.кв	11634	23,268,000.00	23,268,000.00		23,268,000.00
	Газрын дүн			99493	167,578,000.00	167,578,000.00	-	167,578,000.00
	Барилга, байгууламж							
7	Хичээлийн байр	1978.09.01	ш	1	515,360,780.00	515,360,780.00	112,034,952.00	403,325,828.00
8	Мастерийн газар	1978.09.01	ш	1	605,515,420.00	605,515,420.00	131,633,787.00	473,881,633.00
9	Дотуур байр -1	1978.09.01	ш	1	764,034,040.00	764,034,040.00	166,094,356.80	597,939,683.20
10	Дотуур байр -2	1978.09.01	ш	1	464,753,590.00	464,753,590.00	165,983,425.20	298,770,164.80
11	Граж	1978.09.01	ш	1	71,546,650.00	71,546,650.00	17,034,916.80	54,511,733.20
12	Уурын зуух	1978.09.01	ш	1	148,622,330.00	148,622,330.00	43,712,449.80	104,909,880.20
13	Дэд өртөө	1978.09.01	ш	1	21,348,200.00	21,348,200.00	17,320,843.56	4,027,356.44
14	Зоорь	1978.09.01	ш	2	12,605,385.00	25,210,770.00	14,005,983.60	11,204,786.40
15	ЗАА байр	1978.09.01	ш	1	769,568,000.00	769,568,000.00	167,297,391.60	602,270,608.40
16	Төмөр хашаа	2018.12.31	м	1	5,125,610.00	5,125,610.00	3,661,150.20	1,464,459.80
17	Бохир усны шугам	2018.12.31	м	1	41,574,090.00	41,574,090.00	29,695,778.40	11,878,311.60
18	Дулааны шугам сүлжээ	2018.12.31	м	1	161,117,790.00	161,117,790.00	80,558,895.00	80,558,895.00
19	Бетон зам	1978.12.31	ш	1	8,718,570.00	8,718,570.00	5,449,106.40	3,269,463.60
20	Бетон зам явган хүний	1978.12.31	ш	1	5,962,880.00	5,962,880.00	4,969,066.80	993,813.20
21	Хайс хашлага	1978.12.31	ш	1	729,350.00	729,350.00		-
22	Ургамалын хашлага	1978.12.31	ш	1	36,400.00	36,400.00	36,400.00	-

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
23	Тоглоомын талбай	1978.12.31	ш	1	6,824,900.00	6,824,900.00	5,687,416.80	1,137,483.20
24	Сүүдрэвч	2017.09.25	ш	1	2,000,000.00	2,000,000.00	1,198,789.67	801,210.33
25	Төв хаалга	2019.12.31	ш	1	6,000,000.00	6,000,000.00	1,599,999.84	4,400,000.16
	Барилга, байгууламжийн дүн			20	3,611,443,985.00	3,624,049,370.00	968,704,059.47	2,655,345,310.53
	Тээврийн хэрэгсэл							
26	MT3-80 трактор	1980.09.01	ш	1	10,220,800.00	10,220,800.00	7,649,066.75	2,571,733.25
27	MT3-80 трактор	2011.09.01	ш	1	6,710,000.00	6,710,000.00	4,460,000.00	2,250,000.00
28	MT3-80 трактор	1980.01.01	ш	1	12,061,600.00	12,061,600.00	7,450,833.25	4,610,766.75
29	СОНАТА-7 ХБЮНДАЙ	2023.12.28	ш	1	41,200,000.00	41,200,000.00	41,200,000.00	-
30	Верна аксент 5463СЭУ	2023.12.31	ш	1	3,925,000.00	3,925,000.00	-	3,925,000.00
31	Бага оврын трактор	2023.12.31	ш	1	2,500,000.00	2,500,000.00	-	2,500,000.00
	Тээврийн хэрэгслийн дүн			6	76,617,400.00	76,617,400.00	60,759,900.00	15,857,500.00
	Машин тоног төхөөрөмж							
32	Хүлэмж	2016.12.31	ш	1	2,850,000.00	2,850,000.00	2,850,000.00	-
33	Телевизор 55 инч	2019.12.31	ш	1	1,250,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00	-
34	Мини хөргөгч	2011.01.01	ш	1	155,000.00	155,000.00	155,000.00	-
35	1-р хоолны тогоо	2013.12.31	ш	1	995,000.00	995,000.00	995,000.00	-
36	1-р хоолны тогоо 60л	2013.12.31	ш	1	1,190,600.00	1,190,600.00	1,190,600.00	-
37	2-р хоолны тогоо	2013.12.31	ш	1	1,936,300.00	1,936,300.00	1,936,299.60	0.40
38	Вагончик	2013.12.31	ш	1	605,000.00	605,000.00	605,000.00	-
39	Мах зүсэгч	2013.12.31	ш	1	848,600.00	848,600.00	848,600.00	-
40	Давхар жигнүүр том	2013.12.31	ш	1	658,500.00	658,500.00	658,500.00	-
41	4 ширэмтэй Плитка дуковтой	2013.12.31	ш	1	2,180,000.00	2,180,000.00	2,180,000.00	-
42	Махны машин	2013.12.31	ш	1	664,200.00	664,200.00	664,200.00	-
43	Принтер лазер	2013.12.31	ш	1	495,000.00	495,000.00	495,000.00	-
44	Принтер HP Pro M404	2019.12.31	ш	1	607,570.00	607,570.00	543,904.69	63,665.31
45	Компьютер Dell i core7 7060	2019.12.31	ш	9	2,133,230.00	19,199,070.00	19,199,070.00	-
46	Dell core i 5	2019.12.31	ш	5	2,099,350.00	10,496,750.00	10,496,749.92	0.08
47	Телевизор ЛСД 55	2019.12.31	ш	1	1,250,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00	-
48	Принтер HPLaser Jet Samsung SCX4200	2020.12.31	ш	2	351,000.00	702,000.00	526,500.00	175,500.00
49	Телевизор SMART 55 инч	2020.12.31	ш	1	1,552,000.00	1,552,000.00	1,163,999.88	388,000.12
50	Компьютер Dell 3080	2021.08.09	ш	1	1,448,400.00	1,448,400.00	1,166,766.57	281,633.43
51	Компьютер Dell 3080	2021.08.09	ш	1	1,448,400.00	1,448,400.00	1,166,766.57	281,633.43
52	Компьютер Dell 3080	2021.08.09	ш	1	1,448,400.00	1,448,400.00	1,166,766.57	281,633.43
53	dell монитор 24 инч	2021.08.09	ш	1	320,894.60	320,894.60	258,498.46	62,396.14

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
54	dell монитор 24 инч	2021.08.09	ш	1	320,894.60	320,894.60	258,498.46	62,396.14
55	dell монитор 24 инч	2021.08.09	ш	1	320,894.60	320,894.60	258,498.46	62,396.14
56	Принтер Konica bizhub 205i	2021.08.09	ш	1	4,397,400.00	4,397,400.00	3,542,350.00	855,050.00
57	Принтер EPSON L1300	2022.12.13	ш	1	2,099,900.00	2,099,900.00	-	2,099,900.00
58	Принтер HP 1200W	2022.12.13	ш	1	629,900.00	629,900.00	-	629,900.00
59	Принтер epson L3218	2023.10.16	ш	2	590,000.00	1,180,000.00	24,583.33	1,155,416.67
60	Компьютер зөөврийн Microsoft surface pro7	2023.04.01	ш	2	2,191,000.00	4,382,000.00	821,625.03	3,560 374.97
61	Симулятор	2023.12.31	ш	1	54,889,225.60	54,889,225.60	-	54,889 225.60
62	Компьютер оношлогооны төхөөрөмж	2023.12.31	ш	1	5,200,000.00	5,200,000.00	-	5,200,000.00
63	Втулк шахагч	2023.12.31	ш	1	4,800,000.00	4,800,000.00	-	4,800,000.00
64	Тосгуур	2023.12.31	ш	1	800,000.00	800,000.00	-	800,000.00
65	Кропны домкрат	2023.12.31	ш	1	1,500,000.00	1,500,000.00	-	1,500,000.00
66	Рулийн гидрийн тос солигч	2023.12.31	ш	1	2,050,000.00	2,050,000.00	-	2,050,000.00
67	4 хөлтэй тавцан лифт	2023.12.31	ш	1	7,450,000.00	7,450,000.00	-	7,450,000.00
68	Тэнхлэг тохиргооны аппрат	2023.12.31	ш	1	8,800,000.00	8,800,000.00	-	8,800,000.00
69	Дугуй задлагч	2023.12.31	ш	1	2,050,000.00	2,050,000.00	-	2,050,000.00
70	Автомат хропны шингэн	2023.12.31	ш	1	1,850,000.00	1,850,000.00	-	1,850,000.00
71	Редукторын тос солигч	2023.12.31	ш	1	890,000.00	890,000.00	-	890,000.00
	Машин тоног төхөөрөмжийн дүн			55	127,316,659.40	155,911,899.40	55,672,777.54	100,239,121.86
	Тавилга, эд хогшил							
72	Ширээтэй сандал	2011.01.01	ш	30	53,500.00	1,605,000.00	642,000.00	963,000.00
73	Ширээ компьютерийн	2013.12.31	ш	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00	-
74	Сандал /хар/	2013.12.31	ш	40	33,600.00	1,344,000.00	1,344,000.00	-
75	Ширээ сурагч	2013.12.31	ш	20	100,900.00	2,018,000.00	2,018,000.00	-
76	Шкаф /шар /	2013.12.31	ш	1	450,000.00	450,000.00	450,000.00	-
77	Ширээ шилэн	2013.12.31	ш	1	85,000.00	85,000.00	84,999.60	0.40
78	Буйдан	2013.12.31	ш	1	980,000.00	980,000.00	980,000.00	-
79	Ширээ Оффис	2013.12.31	ш	2	200,000.00	400,000.00	399,999.60	0.40
80	Сандал оффис	2013.12.31	ш	1	180,000.00	180,000.00	180,000.00	-
81	Төмөр битүү тавиур	2013.12.31	ш	2	245,000.00	490,000.00	489,999.60	0.40
82	Ширээ багш хөгжил төв	2013.12.31	ш	24	242,330.00	5,815,920.00	5,815,920.00	-

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
83	Сандал багш хөгжил төв	2013.12.31	ш	23	48,800.00	1,122,400.00	1,122,399.60	0.40
84	Сандал торон	2014.05.01	ш	1	150,000.00	150,000.00	145,000.00	5,000.00
85	Ширээ эвхдэг /урт/	2015.02.10	ш	10	118,800.00	1,188,000.00	1,116,720.00	71,280.00
86	Сандал /хар /	2015.02.10	ш	40	35,100.00	1,404,000.00	1,027,080.00	376,920.00
87	Ширээ гал тогооны	2019.01.31	ш	20	63,000.00	1,260,000.00	504,000.00	756,000.00
88	Ширээ сэтгүүлийн	2019.12.31	ш	1	180,000.00	180,000.00	72,000.00	108,000.00
89	Хөргөгч	2019.12.31	ш	1	350,000.00	350,000.00	350,000.00	-
90	Ор модон /матрастай/	2019.12.31	ш	2	260,000.00	520,000.00	207,999.84	312,000.16
91	Ор модон	2019.12.31	ш	1	110,000.00	110,000.00	44,000.16	65,999.84
92	Хүндэтгэлийн самбар	2019.12.31	ш	1	2,000,000.00	2,000,000.00	800,000.16	1,199,999.84
93	Төмөр шүүгээ 15 нүдтэй	2023.11.01	ш	10	504,000.00	5,040,000.00	84,000.00	4,956,000.00
94	Төмөр шүүгээ 12 нүдтэй / шилэн нүүртэй/	2023.11.01	ш	5	333,000.00	1,665,000.00	27,750.00	1,637,250.00
95	Төмөр шүүгээ / 5 хаалгатай/	2023.11.01	ш	2	504,000.00	1,008,000.00	16,800.00	991,200.00
96	Төмөр шүүгээ/ файл хадгалах/	2023.11.01	ш	1	286,000.00	286,000.00	4,766.66	281,233.34
97	Төмөр шүүгээ / 3хаалгатай ажлын хувцасны/	2023.11.01	ш	3	360,000.00	1,080,000.00	18,000.00	1,062,000.00
98	Төмөр шүүгээ / 4 хаалгатай/	2023.11.01	ш	1	333,000.00	333,000.00	5,550.00	327,450.00
99	Урлаг заал сандал	2023.09.01	ш	96	200,000.00	19,200,000.00	800,000.00	18,400,000.00
	Тавилга, эд хогшлын дүн			341	8,556,030.00	50,414,320.00	18,900,985.22	31,513,334.78
	Ном							
100	Ном		ш	836.82	827,634.00	9,018,134.00	-	9,018,134.00
	Номын дүн			836.8	827,634.00	9,018,134.00	-	9,018,134.00
	Биет бус хөрөнгө							
101	Нягтлан бодох бүртгэлийн програм	2007.12.30	ш	1	450,000.00	450,000.00	450,000.00	-
102	Номын сангийн програм	2012.06.30	ш	1	1,205,000.00	1,205,000.00	1,205,000.00	
103	Няравын програм	2010.01.01	ш	1	650,000.00	650,000.00	650,000.00	
104	Сургалтын цахим программ	2016.03.31	ш	1	14,500,000.00	14,500,000.00	14,500,000.00	-
105	Camtasia	2022.12.09	ш	8	235,000.00	1,880,000.00	1,880,000.00	-

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглал- тад орсон огноо	Хэм- жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
106	E mind цахим сургалтын систем төлбөр	2022.12.22	ш	1	7,275,000.00	7,275,000.00	-	7,275,000.00
	Биет бус хөрөнгийн дүн			13	24,315,000.00	25,960,000.00	18,685,000.00	7,275,000.00
	НИЙТ ДҮН			1275.8	4,016,654,708.40	4,109,549,123.40 (дөрвөн тэрбум нэг зуун есөн сая таван зуун дөчин есөн мянга нэг зуун хорин гурван төгрөг дөчин мөнгө)	1,122,722,722.23 (нэг тэрбум нэг зуун хорин хоёр сая долоон зуун хорин хоёр мянга долоон зуун хорин хоёр төгрөг хорин гурван мөнгө)	2,986,826,401.17 (хоёр тэрбум есөн зуун наян зургаан сая найман зуун хорин зургаан мянга дөрвөн зуун нэг төгрөг арван долоон мөнгө)